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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Batisti, 657

Codice fiscale, Partita IVA e n® diiserizione al Registro delle Iimprese di Tavanto 00146330733
Capita Soeiale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75
. .

GESTIONE

ESERCIZIO N. ORDINATIVO _ DATA COD.CASSA

COD.CASSA

IMPCRTO QRRINATIVO

2019 1,070 12/07/2019

35.467,11

IL CASSIERE

PAGHERA' LA.-.SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

PRAGQO FRANCESCO
OFFICINE MECCANICHE

VIA TARANTO Z.1. C.P.68
74011 CASTELLANETA (TA)

[

DICONSI EURO: trentacinquemilaquattrocentosessantasette e 11 / 100

PAGAMENTOQ: Bonifico

UNICREDIT

Partita IVA: 00300200730 C.F. DRGFNC42A01C136Y
CC 13.07.0001;

IBAN; ITO6A0200878951000104680582

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n® 24 / 5000 del 21/03/2019

it ZHAAL

. PAGAWWURE . . \ e
" . - \ vl
. 33/ 5600, 21/ 5000 CIG 7219325773, 10/ 5000 CIG 7219325773,
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S IMPORTO LORDO 35.467,11
' TOTALE RITENUTE 0,00
55'7 IMPORTO 35.467,11
- r
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STA VB } 5 G 8M CASSA CASSA
: IMPORTO LORDO 35.467,11
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I iscossione
Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201900002036831 Codice Fiscale: DRGFNC42A01C136U
Identificativo Pagamento: 1070 Data Inserimento: 12/07/2019 - 11:41
Importo: 35467,11 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TAALT0072

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.P.A.

1

A la delle entrate-F lone = Agente della tlscosslone per tuttl gll ambitl provinclall nazionali ad escluslone del territorio della Reglone Siclllana - Sede legale Via Gluseppe Grezar,
14 - 00142 Roma ~ tscritta al reglstro delle Imprese di Roma, C. F. e P, IVA 13756881002



Stampa Fattura Elettronica n. 10/ 5000 https://namirial.conservazioneanorma.it/SolutionDOC_client/Moduli...

{
FATTURA ELETTRONICA Formato Trasmissione: FPR12
I Mittente Destinatario |
Off. Mecc DRAGO A.M.AT. Az. x la Mob,nell'Area di Taranto S.p.A. ‘
Via Taranto Z.I.- C.P. 68 . Via C. Battisti, 657, 657 |
74011 - Castellaneta - TA - IT 74100 - TARANTO - TA - IT |
PIVA: ITD0300200730 PIVA: ITO0146330733 i
Cod. Fiscale: DRGFNC42A01C136U i
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Cadice Ufficio: SWKIP7T |
I
Dati Fattura |
Natura Documento Numero Data Importo Totale
i
Fattura 10 / 5000 2019-02-18 EUR 10.492,00 i
Causale

Veicolo - Targa: DG440BF, Telaio: ZGA482MOC06006845 , KM: 587481, Descr Veicolo: Iveco-lrisbus - Iveco

Dettaglio linee Fattura

Descrizione U.M. Qta Pr. Unitario  Pr, Totale IVA

Targa: DG440BF Telaio: ZGA482M0006006845 Mod: IV-lveco KM: o 22%
587481 , ;
- - - ! L i
I
- Numero Documento OACEGD049 del 29/01/2019 CIG, 0 22%

7219325773 CAMBIO FUNZIONAMENTO IRREGOLARE

- REVISIONE GENERALE CAMBIO { PROCEDURA APERTA H 1 8.600,00 8.600,00 22%
N®17/2017) ZF 5SHP502C BUS 562 VS, PROT. 203072019 DEL
29/01/2019 '

!
Dati Riepilogo

1

Natura/Esigibilita IVA Al IVA Imponibile Imposta '
S (scissione dei pagamenti) IVA 22% PA ) ' 22% : 8.600,00 . 1.892,00 :

Dati pagamento |

Data

Condizioni Pagamento Modalita Importo ' Istituto IBAN ,
Scadenza |
- 1
Pagamento completo ‘
Bonifico  2019-04-30 EUR8.600,00 UNICREDIT BANCA ITC6AD200878951000104680582 |
SPA MASSAFRA
Dati Trasmittente: ITO5006900962 - Progressivo Invio: 233
Versione Style 2.3 ——

L —

e e 24

Mq dﬂ,‘ 1

1dil 25/02/2019 13.52



Stampa Fattura Elettronica n. 10 / 5000

-

hitps://namirial.conservazioneanorma.it/SolutionDOC_clientyModuli...

FATTURA ELETTRONICA

Mittente J Destinatario
Off. Mecc DRAGO

Formato Trasmissione: FPR12

AM.AT. Az, x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.

Via Taranto Z.1. - C.P. 68 Via C. Battisti, 657, 657

74011 - Castellaneta - TA- IT 74100 - TARANTO - TA - 1T

PIVAZ 1ITO0300200730 PIVA:IT00146330733

Cod. Fiscale: DRGFNCA2A01C136U

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinarin) Codice Ufficio: SWKIP7T

Datij Fattura

Natura Documento Numero Data Importo Totale
Fattura 10 7 5000 2019-02-18 EUR 10.492,00
Causale

Veicolo - Targa: DG440BF, Telaio: ZGA482M0006005845 , KM: 587481, Descr Veicolo: veco-Irishus - lveco

Dettaglio linee Fatturs

Descrizione U.M. Q.ta Pr. Unitario Pr. Tot-ale IVA
Targa: DGA40BF Telaio: ZGA482MO006006845 Mod: IV-lveco K 0 22%.
587481
- Numero Documento OACECQ049 del 29/01/2019 CIG, 0 2%
7219325773 CAMBIO FUNZIONAMENTO IRREGOLARE
- REVISIONE GENERALE CAMBIO ( PROCEDURA APERTA H 1 8.600,00 8.600,00 22%
N®17/2017) ZF SHP502C BUS 562 VS, PROT. 2030/201%9 DEL
29/01/2019
Dati Riepilogo
Natura/Esigibilita IvA -~ - ) Al IVA impenibile Imnposta
S (scissione dei pagamenti) IVA 22% PA 22% 8.600,00 1.892,00

[ Dati pagamento

e S t.
Condizioni Pagamento *  Modalita’r > ,Da a

Scadenzs Importo Istituto IBAN
Pagamento completo
) Bonificc  2019-0430 EURB.600,00 UNICREDIT BANCA ITO6A02008789510001 04680582
SPA MASSAFRA
Dati Trasmittente: [TO5006900962 - Progressivo invie: 233
Versione Style 2.3 . I ,‘:ﬁ,‘-
o 12/

M8, 2018

1dil 25/02/2019 13.52



VIS§STI

UFFICIO CONTRATT! E ACQUIST]
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIQ PERSONALE ‘
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento ¥
Contr. Rep. n° del )
DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE .
Conv. n° del
il. RESP. UNITA' PERSONALE
I supervisi
Determ. AD. n° del per supervisione
' DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA 1LADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
) " IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA '
Delib. C.A. n. del R e
Delib. C.A. n. del A e -
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata’in Tattura

Data scadenza pagamento ' o

- -|data scadenza di pagamento pres?f DATA FIRMA DEL RESPONSABILE -
1 1 2!]1 #@ persupervisione '
| IL\RESP UNITA’ CONTABILITA’ ILANCIO DATA {FIRMADEL RESPONSABILE * ="~

per supervisione

DATA

ﬂmf zwt@\

(ol
N

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verjiica dali tecnici

Data scadenza pagamento F

PAGAMENTO 60 GG. D.FRM.

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
09 APR 73 —

DATA FIRMA ) IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA

- per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
89 APR. 701)
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico N
Conferimento del ...........coooee e, Prot....ccceviiiiiiineen
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. V
DATA FIRMA,

- ‘E:}

B
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; % ‘soncere [EENTS
Azienda per la Mobilitd nell'Area di Taranio -

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIbNE BUS AZ: 562 ditta “DRAGO”

SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. 98729
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa . .
Copia gialla
/ /
1. Bolla diavaria officina oK c 62963 / 17/01/19 g
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede del 0K ¢ 100 J 05/02/19
riparatore l))
3. “Richiesta di preventive” {punto “I" della procedura) /
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto “llI” della oK c 1720 J £/01/19
procedura) /1 QJ
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V della procedu- oK c OACEDQ0049 f 29/01/19 E/
ra) /
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus OK 0 04 / 18/02/19 C)"
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna RICAMBI /
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le mo- OK o . J 19/02/19
dalita descritte al punto VI della procedura 4)
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” {in caso di ‘
montaggio o fornitura di MOTORE REVISIONATO)
10. Altri documenti:
-DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA
-BOLLA DI LAVORO N.400 DEL 23/01/19
ok e
RICME<AN  DEC pavds
ﬁrma)’ Data Note:
Controllo eseguito da: p j 019 APR, 7219
SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: /{/O/gmo Data fattura: f 5/24 4 Importo: ﬂfﬂﬁ
1] 77
NOTE:
h]
i
firma ’ Data
Capo Unita Tecnica: 09 APR. 7019

Mod. 7/20156 - AT “Griglia di controllo documentazione” | Data: 15/12/2017 I Rev. 02 l

pag. 1



- SpA
Azionda por la Mebilitad nell'Area Ji Taronte

[mx .30 & Blafig c.a. Diretfore Generale

Ing. M. Dicecca

Area Coniratti e Acquisfi
Dott. N. Carrieri

Taranfo, 287071/2079

OGGEITO: RICHIESTA EMISSIONE ORDINE PER REVISIONE CAMBIO BUS AZ. N. 562

Premesso che

« il bus aziendale n. 562 & fermo in stato di avaria dal 17/01/19 per “DURANTE LA CORSA LA
MARCIA VA IN FOLLE™;

- —-—un! lindagine—sulllavaria—segnalata, —svolta in--Officina.—-ha - evidenziato--la— necessnc dl

- — mm  m o m e e e e A o R A R et i e e o B lfoidm 8 amame = e oz e o [

inferventa del fornifore DRAGO, per Ic1 quc:lle sn S provvedu'ro it dafa T77/0T/T9 a rlchledere

avtorizzazione alla Direzione Generale;

o indata 23/0] /19 c/o I‘officina-aziendale AMAT, II fomitore DRAGQO ha vmonato il bus: come

specificato nella successiva -.e conseguente comunicazione (assunia -a proT. dzZ. con n,

1720/2019 del 24/01/19), indagine del fomitore estemo-ha evidenziato la necessitd di
B ~revisionare:il-cambio;perunimporto-di 8:600 € [come-stabilito darelativa gara):-
visto, inoltre, che
cambio ZF5HP502C;
¢ dat mese di gennaio del 2012, quindi in oltre 7 anni, sulla base dei rifornimenti effettuati e
wregistrati in~Officing, ‘considerando i km vitq, il bus in oggetto avrebbe percorso circa
300.000 km, mentre'e stato oggetto di lavorazioni effetfuate presso ditte esterne nel biennio
- 2016-2017, per quanto monitorato dal collega Pellicoro, per una spesa totale di circa €
25.000;
con la presente si-chiede di emettere il relativo ordine per il cambio e di trasmetterne poi copia

al' Area Tecnica (ing. Ettorre e ing. Peliicoro) affinché possa seguire, monitorare e sollecitare i lavor
di riparazione del formnitore.

Si ringrazia anticipatamente per la disponibilitd e solita collaborazione.
Distinti saluti

IL CAPO UNITA TECNICA
fing. Marionna Ettorre)

6[:; ondortly —

o_ i bus 562 & un Cityclass_lll serie 471E.12.29 dell'anne 2007 con alimentazione g gasolio e ‘

S—— m— ——— ele— — S ——

Sodef& perAz.fom' con Socio unft:o soggeﬂa a direzicne e coordinamento da parte del Comune dr Taranic
Via C. Baltistl, 657 #74121 Taranlo ofel. 099 73551 wax 099 7794247 web: www.omal.to.ifee-mall: amal@amat.itaitdegal-mail:
Codice Fiscale, Partita Iva & N° Isciitione al Regisiro delle Imprese di Taranto: 00148330733 - Capifale soclale: € 2.340.463.00 In emmenle vem:fo

(1]



e Sl

—

- e X WS

- _5_(‘.,...

CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domkilic o Residenza, Partila (VA

J18ntta per 13 Mobilita nell'Area di Taranto SpA

412t TURANTY - Via Cesare Batlisti, 657
13661 - Fax 0D2./794247
Sesita tva OMAEINTAS

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) orr 20014081995 nRR. 636 0o 21.12.1006

NAGO 05192 2918

d Mezzo:

] vettore L] cedente K] cessionario-

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Damicilio o Residenza, Partita A

DITTA PNAGD

OG0 DI DESTINAZIONE {s& diversa talindirtzzode! cossionario) E VARIAZIONI

[ =M

S. 84stuo

o adp ' .

CAUSALE DEL TRASPORTO

DESCRIZIONE DEI BENI [natura e qualita)

i CAmBlO CoMPIETO ENEEVATO

V5. ORD. . TEL . [1 incento
i [] a saldo
IMPORTO ™

DA BUS 0.562  PER [EVISONE,

ASPETTO ESTERIORE DE1 BENI

TOTALE €

ORdent n,\m
Consegna ¢ inizio trasporto a mezzo TeaeRte O S‘
cessionario |

’{S)i ?\lslm FRMA DEL conuucame M Q @Q‘

ANNGTAZIOM! - YARIAZION)

NUMERG PROGRESSIVG™ nmu nﬂ. CESSI0 u‘{u{
&{A’ f\[ 4-

(1) Solo in caso df utifizzo in sostifzidhe dela certificazione fiscafe.

6512030338} (2) 4 seni delart. 3, comma 2, del D.R. 441/97 & successive modificaziont



.« ATTENZIONE: ., . .

- 1. L e s,
- e i o AATEp R e e

§ *| fogli di questo hollettario sono in-cana chlmlca autonca]cante BT L
Per non produrre involontarie trascrizioni, s: prega dl_»compyar%ale dlchlafazmnl

. sottostanti «a foglio singolor & non a ricalco. L

Li gyt o0

'
r 7]

DICHIARAZIONI
2i sensi defi‘art, 39 della Legge 208/1974, dell'art, 1 del D.M. 13.4.79 e cella Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIQ P
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIQRE A KG. 3.500
1l sottoscritto, titolare di ficenza all'autotrasporte di cose in conto proprio n. '
dichiara che le seguenti cose sono (*): - - - - -- -
o di sua proprieta; N . . 0 da esso eleborate, trasformgte, riparate o simili
0 da esso prodotte o vendute; O tenute i deposito in fefazione al contratto df deposito 0

ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

r

0 prese in comodato;, "
O prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
! (o def suo fegale rappresentante)

.

B) TRASPORT(Q OCCASIONALE Di COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVD A PIENG CARICO SUPERICRE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasparto di cose in conto pr‘op‘rio n. ,

dichiara che le seguenti cose sono (*):
a di sua proprietd; O prese in comodato; 0 prese in locazione;

e costituiscono trasporto cccasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
(o del sun legale rappresentante)

.

(+) Dichiarare Iipatesi o lo ipotes! che ricomonn.* _
N.B - dichiaraziona B va fatta anche nel caso che il trasporto, olte che essere occasionale, comprende cose che rientrano fra quelle previste
nefla flcenza e va quindi aggiunta a quella di cui ella lettera A).



CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicifio o Resldenz, Partita VA
OFFICINA MECCANICA

.@l DRAGO FRANCESCO

CENTFO ASEISTENZA
@ ASTRA Vaicoll industriat]
*a Toenin 2), - C.P; €8 - 74011 CASTRLLANGTA (TN

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 del 21.12.1996

N. ‘94 Data I//ug|‘O |2 |~2 Q 1 .? |

L] cedente [ cessionario

a4 mezo:

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio & Regidenza, Partita iVA

Aot <pp ¥

LLOGO DI DESTINAZIONE (se diverso dallindirizzo del cessionario) E VARIAZIONI

N

VAR CPosTesTT 657

24400 TH

CAUSALE DEL TRASPORTO I:l in conto
@EST(T\?(‘,(GP}? Gttty M%Z DefO NeviSoy ™ Lol b | O asatco

01

Galtlle)

DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualitd)

(¢ 562

¥S. ORDINEN. DATA

IMPORTO ™

Mpﬁ) ESTERICRE DB B:EN! ) N, col PESO KG. PORTQ
V(ST e/ TOTALE € |

N A.ﬁ--‘ DATA E ORA DEL RIFIRCG FIRMA DEL CONDUCENTE

)
Consegna o inizio frasporto amezzo [ cedente 1 cessionario 8 ?7 I
| 0,990 |, 1, T2\
ANNOTAZIONI - VARIAZIONT NUMERO FROGRESSIVO @ FIRMA D

{1) Sofo In caso di utlizzo in sostituzione delfa certificazione fiscale - (2) A7 sensi dEﬂ'arLMR. 441797,

_ 1687CD2 ()
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ATTENZIONE: . o

| fogli, di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega. di compilare le dlchlarazmm

softostanti «a foglio singolo» e non a ricalco, - .
Ve Y A " N ra) T
! - ..« ™ DICHIARAZIONI 7 ‘ o

__ai sens| delfart, 39 della kSgge 298/1974, dellart, 1 de} D.M, 13.4.79 e delia Legite 132/1087

N A} TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESQ COMPLESSIVO A FIEND CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscntto. titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n.
dichiara che le seguenti cose sono (*): R

di sua proprietd; Qida esso eiaborate, trasformate, riparate o simili;

[Oda esso prodotte o vendute; Qitenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
Ciprese in comodato; ad un contratto di mendato ad acquistare o a vendere;

Qprese in locazione;
[ ) Firma leggibile del titolare
{o del suo legale rappresentante)

. - - e T e ——— ——
e e RS T
. e bt e e e T

. =

)

-B) TRASPORTO OCCASIONALE D] COSE IN CONTO.PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritio, titolare di licenza all'autotrasparto di';:ogé In conto fropsio n.

dichiara che le seguentl cose sono (*):

[ di sua proprietd; [ prese in comodato; [:;,prese in Iocazicne;

@ costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esiéenze

[}
!
i ill
! Fima [egaibile de! tialare
{0 del suo legale rappresentants)
w3, )

() Dichlararo Fipotes! o Ta ipatesi che ricorfono. I
N8 - dichlarazione B) va fatta anche nel casa che Il traspario, oltre the essere oocasionals, ccmprende cose che rlentrano fra quelle praviste
nelia licenza o va quindl agghunta a quelia 4 cui alla lettera A). |
l 1)

i

-



DRAGO FRANCESCO
QFFIGINE MECCANICHE

VIA TARANTO Z.1. C.P.68

Azlanda Mobilita Area Taranto SpA

Via Cesare Battist], 657

Taranto 74100 TA CASTELLANETA 74011 TA
PI. 00146330733 C.F. 00146330733 Pl 00300200730 C.F. DRGFNC42A01C136U
Tel: Fax: 099 8833397
Ordinl a Fornitore :
E-mail:
Vostro Riferimento Nostro Riferimento pata Doc. Numiaro Documento Pag.
Gera 017/2017 - Lotto 2 Gara 017/2017 - lotto 2 290172019 OACEDTO049 1
Causgle  AS@ Acqulstl scarts Terminl di consegna
ag 7219325773 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a curn del:
L Artlcolo cat. Dascrizlope U.M. Qta valore € | Sconto | Impeniblle €
Intérno Fomnitore
Revisione camblo ZFSHPS02C 1,00 8.600,0000 8.600,00

0079
Bus, az. 562

Richtesta LT, Prot, 203072019 del 29/01/2019

1 materiall ordingt dovranno essera consegnat franco Ns.
nel termine sopra riparatto, L'A.MAT. non Heonosce al propri fornitori interess! per ritardi pagam.
prevln massa In mora da parte del creditore m con 'applicazione del tasso di Interesse legale; nan saranno pertanto applica

degii Interess] stabiliti dat D.Igs. 23172002, |

L_ La condizlon} dela formitura sona quelle Indicate nel presents &
commissoni ece.) non & operante nel confront] dellfAMA.T, ,

magazino $ito Invia C, Battlst 657 TARANTO dalla 9.00 alle 13.00.
Eventuall Hchieste In tal sensa potranna essere soddisfatte solo
bifl né | terminl ¢t decarranza, né [a misura

scumenta e ogn! altra eventuale clauscla contenuta nella moduBistica predispasta dal fornitori (cople

Il pagamento sard effettuato

IVA Descrizlone Allquota Imponiblie Imposta Totale
sp22 22 SplitPayment Art 1 c 629 B 22,001 € 8.600,00) € 1.892,00 € 10.492,00
1L.23-12-14
Totall € 8,600,001 € 1.892,00 | € 10,492,00
me

K j
v (\ \‘\ :

~ M 1 i

! b )



PPree

Data 17/01/2019

[ BOLLA )
DI SEGNALAZIONE AVARIA

Numero  62.963 '

Data registrazione: Autobus 0562

| 17/01/2019 05:41:20 Autista PANNO GIUSEPPE
Localita avaria: DEPOSITO

hﬂ'nserita da: BASILE -VITO

DURANTE LA CORSA LA MARCIA VA IN FOLLE

Intervento eseguito: w @@Q c%,mLx,\o @QEZZ iE&
MQ’M MQ\)&,M ﬁ). 4%916) BR e Dedu.s @u»saet

. i
($us A

L 22049 3 do s oucn. oo,

3 W N4
Operatori: f;[gnll“ﬁ CARBE A — AR SEe 24 ( MGG hg?gls‘)

QQ‘@——@\(@

Data e ora restituzione
esercizio:

Wou ﬁf?fv C'?-o««u‘we S Mr 2 PATE b rwn
A SPA 2o f)mdo{; oy ?\j‘up).a/~ ch(é‘//

.
‘-'
s

"
» v
. @” A1 .

17/41/2019 AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti, 657 - {Taranto) I dit



0001720/2019 del 24/01/2019 09:53:16

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

o

0\ e\"TEM.\

E -OFFtcgﬁl\/;ECC;COANICA §\ ! @ @

Sode Legate, Dom Fisc. Ub. Es. E..uogo Cons. Dac. Flaa. Mercedes-Benz
Via Taranto Z.1. ' .P. 88 - Tel. 0UD BB33276 .
- ELLANETA (TA
P.rf: :n‘sgog'z?w'argos?ggz FiTa‘:a gmc EAN?:IE.AM c13eu —C(.E.L)A.A. 74130 PARTHER VOITH ZF Barvices Partner
Sito Web: waww.oificinadrago.it
E-mall: Info@officinadrago.ft Autaniotiva
o R’
- - - Clienle -

446 AMAT Az % la Mob,nell'Ares di Teranto
S.p.A.

Via C. Baltisti, 657

74100 TARANTO TA
Piva/C.F: 00146330733 /00146330733
( TipoDoc:LO  Ordine dl lavaro officina Numero: 43 Del: 28012019 J[Paglnﬂdﬂ )
[sanca :UNICREDIT BANCASPA  MASSAFRA Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM ][ Agente : ]
[ Articolo Dascrzione UM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2lmportoriga €l Colli )
Targe: DG440BF Telalo: ZGA482M0006066845 Cod.Az.; 562 Gar.: - Km: 587481
Mod: V-lveco VAN: Cont.:
- -CAMBIO FUNZIONAMENTO IRREGOLARE 0,00 0,00
REVISIONE GENERALE CAMBIO { PROCEDURA H 1,00 8.600,00 0,00 0,00 8.600,00 SP

APERTA N"17/2017}
Operazione con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72

[ Nota: T )
[ Tolale manodopa_ra B N Tolale ricambi T.corpo
Ore: 1,0000000 Importo: 8.600,00 0,00 8.600,00
f Imponibite:
Firma per Accettazione [ P 8.600,00 ]
ﬁ’“-’ 1.592.00J
[T°‘9'°= 10.492.00J

\. J
Inlcrmativa e conzenep LEGGE 675/20 lutala e privacy. | ve. <atl zono atlall ger la finekia propria naranl | acekd repponll commarciat, n assanza di vs famam amsense o ieh amd autonzzal o late Irallamanio.

= Sconto merce




OFFICINA MECCANICA

G I Clignte
DRAGO )

8.8, 7 Appia (Zana indusiriale) - CASTELLANETA

Tel.: 099.849.12.76 - (99.849,10.64 - Fax: (99.844.52.3)

IVECO CENTRO ASSISTENZA IVECOD 1ISO 9001:2000
BUS SERVICE ZF lalia MEZZ] SPECIALY

AMAT spa

Via C. Battisti, 657
TARANTO

soLLapiLavoro N° 0400 dei?f}"ol'zg/,% [ Garanzla -

) Pagamento

CONSEGNAENTRO. ... ...

Veicolo .. VORI I 1 (o - W A [= 111 S

| sEGuEFRaTTURA

N. Az 56[ N o Componente ... oo fn

LLAVORI DA EFFETTUARE Ore MATERIALI UTILIZZAT]

Codice Q.taA

Prezzo '
=

GRAFICHE PTERNOSTER/ MATERA

it Cliente Data




_ . e,
" 1 ." h A
%y & S.p.A. {;

d'u
&
Azienda per fa Mobilité nell’Arec di Taranto \—--

—

| Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” | Data: 09/02/18 |

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €}

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’ Area tecnica per quanto attiene
alle colonne a), b), c) e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
cfuoli I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito vetifica
Pr. Denominaziene ricambio Quantita Costo ricambi sostituili
Sl NO
KIT MECCANICO - KIT ELETTRICO < 1 8,600 R

“*qus‘a:,nm-\ (N AMAT (N OCEAStoNE HITWY| INTENNGNTD &L &uS,

/

/

/

/

0| B ~N| O] | | W | —

AN

N

—
N

N

™

N

N

~
~

—
[+ -]

) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): _X|posmvo [ ] NEGATIVO
(barrare il caso che ricorre) )

Il Rappresentante dell' AMAT

Mod. 4/2018 - AT T‘Verbaie di collaudo” | Data: 09/02/18




Azienda por la Mobilitd nell’Area di Taronto

“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto “VI" della procedural)

(BUS 562 - REVISIONE CAMBIO)

Il giorno Li 1?/[ lﬁ , dlle ore _L120, presso la sede AMAT, si procede dlla redazione del
“Verbale di coffaudo” inerente i lavor indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta DRAGO

FRANCESCOQ , aqutorizati con "Ordine di esecuzione dei lavori” OACEQC049 del
292/01/2019.

Sono presenti:
-~ per AMAT. Marianna Eftorre, in possesso del profilo professionale di "Capo Unitd

tecnico Organizzativa” par. 230 -Vincenzo Rochira, in possesso del profilo professionale

di "Capo unitd tecnica" - par. 205.(min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-} Risultati dell'operazione di collaudo:

CONTRAME. . As.. SADINE, . ORWE. VEMAIRATS | &7 QomavBate  Daal |
OfEMATong... TesMeo  Bam.. L Quius Ha  fRowepJTo 4 (LM

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): [Xposmivo [ ] NEGATIVO
(barrare il caso che ricorre)

--------------------------------------------------------------------------------------------------------



Stampa Fattura Elettronica n. 15/ 5000

https://namirial.conservazioneanorma.it/SolutionDOC_client/Moduli...

Formato Trasmissione: FPR12

‘Destinatario: " ..: L o L o .

J .
rI -
]
L
FATTURA ELETTRONICA
. Mittente ) TR RS
Off. Mecs DRAGO
‘i ViaTaranto 21, -CR 68
74011 - Castellaneta-TA-IT
PIVA: ITO0300200730

Cod. Fiscale: DRGFNC42A01C136U
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinarlo)

AMAT. Az. x J]a Mob.nell'Area d| Taranto 5.p.A.
Via C. Battistj, 657

74100+ TARANTO - TA- IT

P.IVA: ITD0146330733

Codice Ufficio: SWKIPTT

it

Datl Fattura

Natyra Documento Numero Data ! Impoyto Totale
s s wwweses  Temwess 7T
b’e&agﬁo'ﬁneé?an'ura - .

Descrizione UM, Qita Pr. Unitario Pr. Totale A

Terga EHZ50FT Telala. WEBEZBMS‘IBl 00512 Mnd MERCEDES-MertedeS Setra KM: 822051 0 2 95”" i
- PORTAANTERIORE FUNZIGNAMENTO IRREGOLARE !avam 85209 CIG: ZCBZ7601 1] 0 wl 2%

~ DIAGNQOSI PER RICERCA ANOMALIA H 1.5 ) . 25,00 3750 ; 22%

- RIPRISTING IMPIANTO ELETTRICO H 1.5 25,00 57.50 . 2%

- PERCORSO CARRO OFFICINA AR 0,5X80KM S H 1 40,00 40,00 : 22%
Daiwepiogs T S :
Natura/Esigibllith IVA ~ Al IVA Imponibite imposta

S (scisslone del pagamentl) 22% J 115,00 25,30

iDat pagamento’t

Condizioni Pagamento E Modalita ! Data Scadenza i Importo
i :

i Istituto

Pagamento completo

| Bonifico 20190531
. i

EUR 115,00

UNICREDIT BANCA 5PA MASSAFRA { ITOGA0200874951000104680582

Datl Trasmittente: ITOS006900862 - Progressive Invie: 281

Varsiona Style 2.4

1dil

—

T e 2R

P e 5 WiR, 100

al 1
ﬁT ‘:'ﬁi-,ﬂ "-h S g T
_______‘E_:‘_;{'?-t———“‘

eryrincld
e m—— T
__,__.--

06/03/2019 16.24



Stampa Fattura Elettronica n. 15 / 5000

FATTURA ELETTRONICA s 7

httﬁs://namirial.conservazioneanorma.it/SolutionDOC_client/Moduli

Formate Trasrnisslane: FPR12
S - -

Off. Metc DRAGC
Via Taranto 2. - C.R 68

74011 - Castellaneta - TA-IT

PIVA: TTOD300200730

Cod. Fiscale: DRGFNC42401£136L
Reglme fiscale: RFD1T {Regime crdinaric)

AM.AT, Az, x la Mob.nell'area di Taranto 5.p.A. . H

*Via C. Bantisti, 657

741OD-TARANT_U -TA-IT
RIVA ITOD146330733

Codlce Ufficio: SWJPTT

Fattura

201503-04

: Imperio Totale

' EUR 140,30

Descrizione Pr. Unitario PrTowle | WA
Targa. EHZBDFI‘ Telalu. WEBE2E04513100612 Moc Msnc;assMercedes-Sen-a Kk 822051 0 l
- PDRTA AN’I‘ERIDRE FUNZTONAME}\ITO IHREGC;L;I;JE tavom 5512019 CIG‘ZCEZ?EMOQ o T o h i A T
- DIAGNDSI PER RICERCA ANOMALIA H 15 2500 37,50 n%
= RIPRISTING IMPIANTD ELETTRICO H 15 2500 R 2%
| = PERCORSO CARRO OFFICINA A/R 0,5X80KM H 1 i 40,00 4000 -

Natura/Esiglbllits IVA

Impenlblie Imposta

i 5 (scisslnne dei pagarnentl)

22% ‘ 115,00 25,30 '

i afaﬁagsm‘
Condizioni Pagamento Madallts Data 5cadenza : - Importe Istituto i IBAN
Pagamente completo

; Bonlfico 2019-05-31 EUR115DD | UNICREDIT BANCA SPA MASSAFRA

Datl Trasmittente: ME5006500852 « Progressivo thvio; 281

Versicne Style 2.4

TYEMETIAY

.. RERYN]

1dil

gy
R i 3
i A
o cnnr e

“i
1
H
i

B MAR 2010

- i1
= g e G

oy _‘.a;.:.a;';

NA/N2A/INT10 1A 74



VIS8T

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIQ PERSONALE ‘
verifica visite di accertarmento sanitario del personale

Contr. Rep. n° de!

Data scadenza pagamento ¥

Conv. n° del

DATA

FIRMA DEL RESPONSABILE

Il. RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione

Determ. A.D. n° del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n® del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del -
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in faitura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta ‘ / DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
q(ng' R 9019|"'RMA DEL RESPON IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
RESP'UNITA' CONTABILITALE BILA clo DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

h per sypervisione

DATA

J20Y 1,0:‘%

FIRMA( i % 1}

\\J‘-_""\

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG, D.FFM.

Data scadenza pagamento

DﬂﬂﬁﬁMAB 221 FIRMA DEL RﬁSPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
- per supervisione
0 [PRAA. 1313 FIRMA DEL RE FE?'SABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: -
verifica conferimento incarico ﬂ o
Confeiimento del ................c............. Prof e /
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR. /

DATA FIRMA




Azienda per la Mobilita nell’Area di Tarantc

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS A2 éaO

>
o™ 12e0, ‘o
-

F& hd

a8

iz g

-

-

. STRIERY

SEZIONE 1 DITTA “DRAGO” LAVORO: 85/2019
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. 99893
Protocolio e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa . .
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina 0K c 64.260 | 25/02/19 )
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventive” (punto “I” della pro-
cedura) '
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto oK C 3717 27/02/19 é)_J
“IN” della procedura)
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V del- OK C 3797 01/03/19 Q,J
la procedura)
6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI!
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro- OK 0 - 27/02/19 J)J
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
‘ REVISIONATO)
10. Altri document:
[
firma Data Note:
Controllo eseguito da: 09 MAD m
SEZIONE 2 |
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: {5/ 5oy | Data fattura: Q/}A g Importo:  7/¢”

NOTE

[

Capo Unita Tecnica: firma

09 MAG. 2219

Data \ E !l

g

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controlio documentazione®

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1




P08,

| BOLLA | Data 25/02/2019
| DI SEGNALAZIONE AVARIA

L.

Numero ‘ 64.260

—_—— e

Data registrazione: Autobus 0640

11_2510212019 12:33.07 Autista_ TOMASELLI GIOVANNI

i‘ T ——— e
!

LLocalité avaria: C.MERCATO

inserita da: CAFARO -VITTORIO

,' AVARIA PORTA ANTERIORE SOSPENSIONI SCARICHE +

II]Intervento eseguito: 2&% ™ Leas QQ: 2 SoD) § e
| [
i

? H

e

. /1 o ! . g i — |
FOperatori: Zé{q(( ANl | CHifnel d fed b4, o015

< ] !

Data e ora restituzione } }
esercizio: Z:} 02 ] Q
L

E 3S6uUTL 240000 ©hl QP LToo ABLAGGIe Poiea
ANTENLOE BAZLE DCTIA b@?‘é’o A AT

ContnRsdle FONR (ORATISaTs  POITTA AR TSNSNS Com |
CStTo PoSITI0 AL MORERTS Qda SC R ({2 Py AN

Serpde23lo2l s

25/02/2019 AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranto)



Amat S.p.A. Protoccllo In entrata n.

0003717/2019% del 27/02/2018 17:24:389

28/2/2019 PDF.js viewer

Em.qc'
. E OFFICINA MECCANICA fb N ;) g
Sode Lagale, Dom Flsc. Ub. Es. E Luogo Cona, Doc. Flsc. Mer’cedes—Benz g
Via Taranto Z[, - C.P. 68 - Tel. 080 8B33276 .
nl&mmsgm-gf gﬁuﬂﬂ'« GiIEJAC‘I.AI.}A.A 74130 raRTER VOITH ZF Services Partner
Sito Web: www.officinadmgo.it
E-mall: lnfo@ofﬂclnadrayo It Sorvite feat Division Automativa
'CIienle h
446 AMAT, Az, xla Mob.nell'Area di Taranto
S.pA.
Via C. Baltisti, 657
74100 TARANTO TA
P.lva/GF: 00146330733 00146330733
[ Tipo Doc: LO Ordine dl lavero officlna Numero: 107 Del : 27/02/2019 ] Pagina 1 di 1 j
[Banca : UNICREDIT BANCASPA  MASSAFRA Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM ][ Agente : j
[ Articolo Descrizione . UM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2Ilmportoriga €I Collj ]
Targa: EH290FT Telaio: WEBG62804513100612 Cod.Az.: 640 Gar.: - Km: 822051
Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra VAN: Cont.:
PORTA ANTERIORE FUNZIONAMENTO 0,00 0,00
IRREGOLARE .
DIAGNOSI PER RICERCA ANDMALIA H 1,50 25,00 0,00 G,00 37,50 sp
RIPRISTINO IMPIANTO ELETTRICO H 1,50 25,00 0,00 0,00 37,50 Sp
PERCORSO CARRO OFFICINA A/R 0,5X80KM H 1,00 40,00 0,00 0,00 40,00 SP
Operazione con scissione di pagamento - Arl. 17 ter DPR 633/72
|. Note: ] )
Tolale manodopera Totala icambi T.cotpo
Ora: 4,0000000 Importo: 115,00 0,00 115,00
imponiblle:
Firma per Accettaziono . [ i 15,00 ]
["’a-' 25,30 ]
[Torara: 140'30]
Llnlmnululmnnmo LEGGE GTAI20 luie's & pnvacy. | va. 481l sona telali per la bnallla prapea nerenti | aDsinl rmppent commerciati, in nssanza 0! v& formals Cissends ¢ i za% a tala

= Sconto merce

https:/famattaranto.traspare.com/protocol/documents/13597 7back_controller=htps%3A%2F%2Famattaranto.traspare.com%2Fprotocol%2Fdesks

7



0\ EFTEM‘I

OFFICINA MECCANICA @ #Q\%
B i () © @

Sade Legate, Dom Fiso. Ub. Ea. £ Luogo Cons. Dot. Finc, Mercedes BBI’IZ
Vio Taranto ZIL. -C.P. 68 - Tol. 080 8833276 .

PIVA S300000T o P ey e et et S TAN 4 7a130 PARTHER VOITH - l 2F Sorvices Partnor
Sito Wab: wwwr.officinadmgo.it
E-mail: iInfo@officinadrago.it Borvita Tond Dedalon Automatva
, 'CIieme b
446 AMA.T. Az « la Mob.nell'Area di Taranto
5.pA.
Via C. Baltisti, 657
74100 TARANTO TA
Piva/C.F, 00146330733 100146330733
. A
L Tipo Doc: LO  Ordine di lavoro officina Numero: 107 Del : 27/02/2019 ][Paglna 161 )
(Benca: UNICREDIT BANGASPA  MASSAFRA Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM | Agente : )
[ Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico 8co-1S5co-2Importoriga CI  Colll ]
Targa: EH290FT Telalo: WEBG2804513100812 Cod.Az.: 640 Ger: - Km: 822051
Mod: MERCEDES-Mercades-Setra VAN: Cont.:
PORTA ANTERIORE FUNZIONAMENTO , 0,00 0,00
IRREGCLARE
o DIAGNGCS| PER RICERCA ANOMALIA H 1,50 25,00 0,00 0,00 37,50 SP
RIPRISTINO IMPIANTQ ELETTRICO H 1,80 25,00 0,00 0,00 3750 sp
PERCORS0 CARRO OFFICINA AR 0,5X80KM H 1,00 40,00 0,00 0,00 40,00 8P

0003717/2019 del 27/02/2019 17:24:38

Amat S5.p.A. Protocolle In entrata n.

Operazione con sciasione di pagamento - Art. 17 ter DPR B833/72

ft Note: ] R
(" Tolale manodopera Totzle ricambl T.corpo
Ore: 4,0000000 Importo: 115,00 0,00 115,00
[ Imponibile; ]
. Firma per Acceltazione u 115,00
[lva: 25,30 ]
 rotere: 140,30
lewmlm e fonsanso LEGGE B76/06 fulots & privacy. | va call sono 'ty por |p finn/ita propre nsrond § noals) eapper coxhmercad, i giserda ol v femala o [ B1aln

* = Sconto merce




Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0003797/2019 del 01/03/2019% 08:43:36

Azionda por lo Mobilitd noll'Area di Taranto

Lavoro n, 85/2019 Spettle
DRAGO OFF. MECC.

Via Taranto Z,1.C.P. 48
74011 = Castellaneta (TA)
- ' ‘Fax n.0P9 8833397 -

OGGEITO: BUS AZ. 440 - Ordine di esecuzione del lavort per RIPRISTINO FUNZIONAMENTO PORTA
ANTERIORE - ordine a consuntivo

CIG 2CB2740109 - . -

Visto che:
a. il preventivo, pervenuto in data 27/02/2019, assunto al prot. 3717/19 del 27/02/2019,
conseguente dll'intervento svolto in AMAT su ns. richiesta, indica 1 costo totale
- - dell'intervento.in € 115,00 + [VA; b - -
Tanto premesso, si emette 'ordine di esecuzione dei lavor alle seguenti condizioni:
1. costo dell'infervento: € 115,00 + IVA; )
2. tempo di esecuzione dell'intervento: n.a.;
3. penale per ritardata consegna: n.a.:
4. garanzia sull'interventol 1 anno;
5. consegna aulobus: n.a.;
é. redazione da porte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT. il predetto
verbale sard redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto € compilato al
" momento del rientro del veicolo nel deposito aziendale AMAT. i precisa che la Sezione n.
2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei ricambi sosfituiti di importo
superiore a € 100,00. L'eventuale esito negativo del predetto verbale non consentira la
liquidazione della fattura relativa ai lavorn eseguiti. Sard Vs, facolta richiedere copia del
- suddetto verbale, : -
7. Condizioni di pagamento: 460 gg DFFM

ME&

Il Dirgttore Generale
Ing. @o Dicecca

| Mod. 372018 - AT | “Ordine di esecuzlone del favord Data: 09/02/18




(Y
\ g

. S$.pA.
Azionda por lo Mabiitd nelt Ares di Taranto

“VERBALE DI COLLAUDO”

(Punio "VI" della procedura)

""" (BUS 640- RIPRISTINO FUNZIONAMENTO PORTA ANTERIORE)

Il giorno 9/‘”‘?-/!5 , dlle ore 13 :9e , presso la sede AMAT, si procede alla redazione del
“Verbale di collaudo” inerente i [avori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta DRAGO,

autorizzati con "Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 3797 del 01/03/2019.

Sono presenti:

" .) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1);

per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di “"Capo Unitd

tecnico Organizzativa” par. 230 -Vincenzo Rochira, in possesso del profilo professionale

" di “Capo unitd fecnica” - par. 205 (min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell'operazione di collaudo;

.........................................................

ods

............................................................................................................................

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

(barrare il caso che ricorre)

- l Rappresentante dell' AMAT - .

ooooooooooooooooooooooooooooooo

Mod. 4/2018 - AT “Verbale di collaudo” Data: 09/02/18




- Azionda per la Motilila noll'Area di Tarenle ~ -

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMB| SOSTITUITI
(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’ Area tecnica per quanto attiene
alle colonne a), b}, ¢) e d}, riporta tutii i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
quali I'Ordine di esecuzione dei laveori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente’la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e

Esito verifica
Denominazione ricamblo GQuantitd ?fo ricambi sostituiti
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-} ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): Dgrositvo [ |NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)
| qupr?en’ron’re del ‘AMi AT

oooooooooooooooooooooooooooooooooo

Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” | Data: 09/02/18




Stampa Fattura Elettronican. 17 / 5000

Lo

.

FATTURA ELETTRONICA

https://namirial.conservazioneanorma.it/SolutionDOC_client/Moduli...

gt

Formato Trasmissione: FPR12

~Mittente

 Destinatario

Off. Mecc DRAGO

Via Taranto Z.I.- C.P. 68

74011 - Castellaneta - TA - IT

PIVA: ITO0300200730

Cod. Fiscale: DRGFNC42A01C136U

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario).

A.M.AT. Az. x la Mob.nell'Area di Taranto
5.p.A,

Via C, Battisti, 657

74100 - TARANTO -TA-1T

P.IVA: IT00146330733

Codice Ufficio: SWK|P7T

Dati Fattura

t
Natura Numero Data Importo Totale
Documento
Fattura 17 /5000 2019-03-14 EUR 4.485,64
Causale

491E.12.29

Veicolo - Targa: CX201XG, Telaio: ZGA482MO0OD06005578 , KM: 758541, Descr Veicolo: Iveco-Irisbus -

- Dettaglio linee Fattura - -

: - Pr. Pr.

Articolo Descrizione U.M. | Q.ta Unitario Sc./Magg. Totale IVA
Targa: CX201XG Telaio: 0 22
ZGA482M0006005578 %
Mod: U4PD9-491E.12.29
KM: 758541
- CAMBIO 0 22
FUNZIONAMENTO %
IRREGOLARE Lavore
9472019 CIG: ZD1277E606
- STACCO E RIATTACCO H 16 25,00 400,00 22
CAMBIO PER REVISIONE : %
- REVISIONE GRUPPO H 10 25,00 250,00 22
PIASTRA VALVOLE %
- REVISIONE H 6 25,00 150,00 22
CONVERTITORE %

1di2

18/03/2019 7.18



Stampa Fattura Elettronica n. 17 / 5000

1
¢

2di2

https://namirial.conservazioneanorma.it/SolutionDOC_client/Moduli...

Pr. Pr.

Articolo Descrizione UM. | Q.ta Unitario Sc./Magg Totale IVA
4149Q3E002 | KIT ELETTRICO 5HP502 PZ 3.260,00 | -40.00% | 1.956,00 i 22
%

4139298019 | KIT DI RIPAR. PZ 1.129,00 : -40.00% 677,40 22
%

OLIO ZF ECOFLUID 7,85 . 24335 | 22

%

Dati Riepilogo
Natura/Esigibilita IVA Al IVA Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22% 3.676,75 808,89

Datipagmento . o oo E

e l

Condizioni Modalita bata | Importo | Istituto IBAN

Pagamento Scadenza |

Pagamento completo

Bonifico { 2019-05-31 EUR 3.676,75 | UNICREDIT : ITO6A0200878951000104680582

: BANCA
SPA
‘ MASSAFRA

Dati Trasmittente: IT05006900962 - Progressivo Invio: 312

Versione Style 2.5

T

1

.f.--"'"""""“‘[

'--”‘a_-,____,...--*-
AN 1LY 6’6:1-5

z;mmi&.}‘:*l

gt
-~

3
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)

il

¥

18/03/2019 7.18



Stampa Fattura Eletironica n. 17/ 5000 https://namirial.conservazioneanorma.it/SolutionDOC,_client/Moduli...

ANE 1‘\<’ :
—
FATTU RA ELETTRONICA Formato Trasmissione: FPR12
1 , PEEa iy : _;_L;’Destmatano " ’
{ Off. Mecc DRAGO | AMAT. Az. x Ia Mob.nell'rea di Taranto
» Via Taranto Z.I. - C.P. 68 S.p.A.
| 74011 - Castellaneta - TA - IT Via C. Battisti, 657
P.IVA: IT00300200730 74100 - TARANTO -TA -1T 53/{
Cod. Fiscale: DRGFNC42A01C136U P.IVA: 1T00146330733
Regime fiscale: RF01 (Regfme ordinario). '
Codice Ufficio: SWKJP7T j

Natura

a Numero . Data Importo Totale
Documento
Fattura 17 / 5000 2019-03-14 EUR 4.485,64
Causale

Veicolo - Targa: CX201XG , Telaio: ZGA482M0006005578 . KM: 758541, Descr Veicolo: Iveco-Irisbus -
491E.12.29

i ] i § !
i YoPr. ©OPr. g :
i izi P UM, | Quta !l | Sc. . IVA
Articolo Descrizione E UM. | Q.ta | Unitario | Sc./Magg ' Totale i k
| :
Targa: CX201XG Telaio: - 0 | ’ ‘ P22
_ ZGA482M0006005578 | ; | %
i Mod: U4PD9-491E.12.29 '5 ; ' :
! KM: 7585471 {
-CAVEIO : Lo | 2
. FUNZIONAMENTO ' ; ' %
| IRREGOLARE Lavoro '
| 9412019 CIG: + ZD1277E606
- -STACCO ERIATIACCO - H 16 2500 400,00 22
: CAMBIO PER R REVISIONE ' %
- REVISIONE GRUPPO H 10 2500 250,00 22
PIASTRA VALVOLE %
. -REVISIONE /- COH Y6 2500 15000 22
;CONVERTITORE . %



VIS TI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTY
veriiica condizione, ording e contratte

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Conir. Rep. n® del

Data scaedenza pagamento *

Conv. n® del

DATA rIRMA DEL RESPONSABILE

I RESP. UNITA’ PERSONALE
per supervisione

4

Determ. AD. n° del
DATA FIRMA
Deiib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UEFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. ni. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

datz scadenza pagamenio indicatz in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' GONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per sspervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento
verifica dati tecnici
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
pEer supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSAEILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

verifica conferimento incarico

Confarimento de!

IL CAPC UNITA' AA.GG. E PP.RR.

FIR{AA




[

2di2

dura Elettronica n. 17 / 5000

https://namirial.conservazioneanorma.it/SolutionDOC_client/Moduli...

[ H * s ) z ;‘
Articolo | Descrizione : U.M Qtaé Pr. Sc IMa' Pr. | IVAEi
DU DR unitario | 2CTMBB T 1otale T

| 4149Q3E002 ; KITELETTRICOSHPS02 : PZ : 1 | 3260,00 | -40.00% | 1.956,00 | 22 |

! o

| ' i P

¢ 4139298019 ; KIT DI RIPAR. Pz 1 1.129,00 | -40.00% 677,40 22

1 i ! g Y
OLIO ZFECOFLUID 3 7.85 E . 243,35 22 5

: : ; : % |

Natura/Esigibilitd IVA

Al VA Imponibile

Imposta

S (scissione dei pagamenti)

22% 3.676,75

808,89 |

I f ] |

¢ Condizioni | . Data P i

! ! Modalita ; t . Importo | Istituto IBAN :

Pagamento | i Scadenza | | {
H i i

. Pagamento completo }

Bonifico § 2019-05-31 | EUR3.676,75

UNICREDIT | [TO6A0200878951000104680582 |

|
BANCA 'i
SPA
MASSAFRA |

Dati Trasmittente: ITO5006900962 - Progressivo Invio: 312

Versione Style 2.5

u'.
e

7 B i,

18/03/2019 7.18



V18T

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONMNALE
vedifica visite di zccertamento sanitario del parscnale

Deie scadenza pagamento

¥

Corir. Rep. n* del

DATA FIRMA DEL RESFONSABILE
Conv. n° del

IL RESP. UNITA' PERSONALE
suparvisione

Determ. A.D. n° del per suiperv

DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantiia, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib, C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabil] Delih. C.A. f. del

daia scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

datz scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
DATAI t/ﬂé 2019 FIRMA DEL RES IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTA E %ILANCID DATA FIRMA DEL RESPONSAEILE
P super\ns

(T

F'R'%WM
U

UFFICIO TECNICO
verifica perfetla esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.EEM,

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA

DATA FIRMA DELRESPONSABILE
78 MAG. 70 Q:;QQ

IL RESPONSABILETONITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
09 b 231) - g
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: il

verifica conferimento incarico

i

Conferimento del

L ¥

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

FIRIAA

l




Azienda per la Mobilita neli'Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 531 DITTA “DRAGO"

Ed

&
-
X

“,

1LY
ELLY

iy

o

caRTIte,

‘g,o\lza.,‘,§ o

SEZIONE 2

SEZIONE 1 LAVORO: 94/2019
AUTORIZZAZIONE 3270 DEL 20/02/19 COMMESSA Nr. 98759
Protocallo e data
Presentein Tiko Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Pratocollo data Copia
commessa ) .
Copla gialla
1. Bolla di avaria officina oK c 62.995 | 18/01/19 q/
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede OK C 135 20/02/19 P
del riparatore 7~J
3. “Richiesta di preventivo” (punto “1” della procedu- oK c 3338 21/02/19 Q
ra)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto “IlIl” oK C 4230 08/03/19 "
della procedura) %J
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V della OK C 4342 11/03/19
procedura) ;
6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus OK o 5 13/03/19 (1)
D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto con le oK 0 _ 11/03/19 /‘:J
modalita descritte al punto VI della procedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali” (in ca-
so di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti:
- DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA
firma Data Note:
Controllo eseguito da: {
< 04 MAG 2313

Importo: %fé}:j?

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: //‘f/fgﬁ)
-/

Data fattura: //4/%/{/0

NOTE:

Capo Unita Tecnica:

firma . ‘

Data
89 MAG 2019

o \

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controllo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1

NSNS S SO



SR 2SS

BOLLA N C Data 18/01/2019
DI SEGNALAZIONE AVAR[A

Numero 62.995

/Data registrazione: - Autobus 05631

18/01/2019 05:10:47 Autista TOCCI GIO.RGIO

Localita avaria: DEPOSITO

inserita da: LUCCARELLI -CIRO

AVARIA FRENATA DIFETTOSA - IN SCALATA STRAPPA

bx‘ﬁm—* D RGO

Intervento esegunto

MMW_QP @@@mc Zh&ane 72[0t] ¢ Q(LJZCUQ.I»

olo BAM GO au AMAT @ ¥ wn coldangio weton (;@) ManCcA
MATELLALE ¢ coulmUaks <R 23/0\'/ 5.
Operatori: lﬁ 1P ARz N 66’7§-O€(,£a§

1§ MAGGt W ighs-(5so

[ 4 e Htaw) Rec

Data e ora restituziohe

esercizio: ] \
ot b

St 5 THEH PR O30

ozE 18 (AL l/{/l (5 ~200 -
iolo2l 1§ FAGEL hog(s—128D Colihn0
o2l 18 (AGK h@l{k?— Wed0 b 3340
ol 19 MABE h@ﬁhﬂs’_o? (5

,emm AN M@ o bQaass ek,
GogBeness s Sy

%of;;;s 2 teusDn O &JQQQO&? v2losl (‘?(Z{ - WMR

MH.QS o, & M&“M Q'ZU
sz;w.é_ie Q:m‘u Ggiiol Ctrg(c:&»ﬂr mloﬂ\% \em—ciss;

Vidioua <4 dA4 DILQO-G N A'HAT\ bA BSOS CAM DL Mozllt?

18/01/2019 AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti, §557 - (Taranto) 1 di






CEDENTE: Djtta. Dipendenza, Domicilic ¢ Residenza, Partita VA

D FFIOINA MECCANIC |
DRAGO Franv:rsrp |

e e |

CENTRO AssigTiaga
nr@ ASTRA Veicos; Indusieian
Nk 2l -0F 8. 74p14 CASTELLANG ta fra

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.RR. 472 del 14.08.1996 - D.RR. 696 del 21.12.1596

N._QE.__ Data |4 13 |p|3|2|o'4 ﬂ !

O cedente

a mezzo; O cessionario

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicifio o Residenza, Partita IVA

R.o.AT St

LUOGO D DESTINAZIGNE {sa diverse dall'indirizzo del cessionario) E VARAZION

(Hem

Ve CoavsTt G5

T

Thiog Te

CAUSALE DEL TRASPORTO

n«'fL B(5 53 D@
| Mo 31

VS, ORDINE N, [:| in eonto

At

DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualita)

Re(Sovy

| Dasaldo,

q
YA

Vi

oz
COB[ o E

o1 KT g0

CAIVES DT (-

01 KT ComvflDTTolR

ASPETTO ESTERIORE DEi BEN . CoLd PESO KG. PORTO |
Vi 072 TOTALE € l
DATA E ORA DEL RITIRO FIRMA DEL CONDUCENTE
Consegna ¢ inizio trasporto a mezzo ] cedente [ cesslonario /{ ZJ 4 6 | | M' g Z !é
‘ANNOTAZICNI - VARIAZIONI - : T NUMIERO PROGRIESSIV:} @ : FIRMA DEL CESSIONARID

1687CD2 (n)

(1) Solo in caso df utilizzo In sostituzicne delfa certificazione fiscafe - (2} A sens! deli'art. 3, comma 2, delf D.PR. 441/97.



————r

ar » ATy A ‘ ;o o f[!ut"l“n‘
’ Hy0n SNy
~N ‘\.‘ — . oL e reos TR
' , . g ".l
r e
ol bl
\‘ -, R -t r o ",
ATTENZIONE: VT ] ey
I fogll di gquesto bollettario sono in carta chimica autoricalcante. b -
|- Per non produrre involontarie trascriziont, .si-prega .di compilare.le dichiarazioni -. ’ -
sottostanti «a foglio singolo» & noh a ricalco. .
- v - ‘_ - - - - - - ! - !
— - . I ' T Jo- ~'1' 2Ly - i -“: N . “ : o2 - _-_-_‘ i
e DICHIARAZIONI ) AEATN
ai sensi dellart, 39 della Legge 293#1974 del Iat. T del DM, 13 4,79 e della Logge 132/1987 .
SN "; AL '\‘ '\"l" ‘\‘l ol L‘- R ”._\‘ .
" ) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO -
PER UN PESO COMPLESSNO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3500 - - e ;
Il sottoscritto, titolare di ficenza all’ autntrasportn dicose In conto pmpno n. M v , s .
dichiara che le seguenticose sono (% . _ . . — S :

Qdi sua proprietd; [Qda esso elaborate, {rasformate, riparate o simil,

O da esso pradotie o vendute; Qtenute in deposito in relazione al contratto di depasito o

Cjrese in comodato; ad un contratio ¢ mandato ad acquistare o a vendere; _

Tiprese in locazione; '
v Firma leggibile de! titolare

{o del suo legale rappresentante)

e

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENC CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

‘Il sottoscritto, titolare dilicenza all' autotrasporto di cose in conto proprio n.

N
r ~

~
.

dichiara che ‘e seguenti cose sono (*);

. Y
0 di sua proprictd; [ prese in comodato; O prese in locazione;

@ costiuiscono trasparto occasionale per le seguenti esigenze ™

Firma leggibile 2! titolare
(o del suo legale rappresentante)

(*) Dichiarare V'ipotesi o le fpotesl che ricomono.

N.B - dithizra¥one B) va fatta anche nel caso che U trasporte, oftre che essare occasionale, mpmaeosecheﬂenmﬁaquellaprwlste I
neita ruenza e va quindi aggiunta a quella di cui alla lettera A). |

[



Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0004230/2019 del 08/03/2019 11:28:00

OFFICINA MECCANICA

DRAGO

Seade Legale, Dom Fisc. Ub. Ea. E Luogo Cona. Doc. Flac,

. Via Taranto ZI. -C.P. 68 « Tel. 099 B833278
Fax, 099 8833307- 74011 CASTELLANETA (TA)

PAVA 00300200730 — Cott. Flzc. DRG FNC 42A01 C130U ~ C.C.LAA 74130

Sito Wob: www.officinadrago.it
E-mail: Info@offlcinadrago.it

Mercedes-Benz

FARTHER VYVOEITH

Eorvics Aoad Diviknn Auraniotis

BETUTRERE]

2F Services Partnor

Cliente

446 AMA.T. Az, x la Mcb.nell'Araa di Taranto
- SpA,
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO
i Plva/C.F: 00146330733

{00146330733

TA

]| Pagina1di1 )

L Tipo Doc; LO Ordine di |avoro officina Numero; 141 Del : 08/03/2019
[Banca : UNICREDIT BANCASPA  ~MASSAFRA Cond.Pag - Spilt Payment BB B0gg FM [ Agente : )
[ Articolo Descrizione UM Q- Prezzo Carico Sco-1Sco-2importo riga CI - Colli ]
Targa: CX201XG Telalo: ZGA482M0006005578 Cod.Az.: 537 Gar.: 15/08/05 - 14/09/09 Km: 758541
Mod: U4PD9-491E,12.29 VAN: Cont.:
CAMBIO FUNZIONAMENTO IRREGOLARE 0,00 0,00
STACCO E RIATTACCO CAMBIO PER REVISIONE H 16,00 25,00 0,00 0,00 400,00 SpP
- REVISIONE GRUPPD PIASTRA VALVOLE " H 10,00 "25,00 0,00 0,60 250,00 SP
REVISIONE CONVERTITORE H 6,00 25,00 0,00 0,00 180,00 SP
4149Q3E0QD2 KIT ELETTRICO 5HP502 PZ 1,00 3.260,00 40,00 0,00 1.956,00 SP
4139298019 KIT DI RIPAR. PZ 1,00 1.129,00 40,00 0,00 677,40 8P
OLIO ZF ECOFLUID 31,00 7.85 0,00 0,00 243,38 SP
Operaziona con scissione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72 . -
[ Nate: J )
[ Totale manodopera Totale ricambi T.compo
Qre: 32,0000000 Imporic; 800,00 2.878,75 3.676,75
[ - - . - [ mponibite:
Firma per Accettazione [ i 3.676.75 ]
[ Iva: aos,as]
[Totala: 4,486,64

. i
indarmativa o fanconsn LEQGE BTSN lualg o privacy, | vk, datl song lratlpy per ke linglite propriy ineranl ) nostd rsppark: commerciali, In ag5onza d) ve formale dissensn ol rilaniomo guberizzol a tale Lollsmenlp,

* = Sconto merce



0004342/2019 del 11/03/2019 16:18:45

Amat S.p.A. Protocolleo In uscita n.

Azionda per la Mobilitd noll’Arce di Taronto

Spettle

Lavoro n. 94/2019 ) " " 'DRAGO OFF, MECC.

Via Taranto ZL.C.P. 48
74011 - Castellaneta {TA)
Fax n.09% 8833397

OGGETTO BUS AZ, 531 - Ordine di esecuzione dei lavori per SOSTITUZIONE CONVERTITORE CAMBIO.

CIG ZD1277E604

Visto che:

Q.

con nota prot. n. 3338/2019 del 21/02/2019 & stato richiesto preventivo di spesa riferito alia
lavorazione e al'busin oggetto, inviato con D.D.T: n.135 del 20/02/2019 per "SOSTITUZIONE
CONVERTITORE CAMBIO * |

b. il preventivo, pervenuto in data 08/03/2019, assunto al prot. 4230/19 del 08/03/2019,

indica il costo totale dell'intervento in € 3.674,75 + IVA;

Tanto premesso, si emette I'ordine di esecuzlone del lavorl alle seguenti condizioni:

1.
2,

costo dell'intervento: € 3.6746,75 + IVA;

tempo di esecuzione dell'intervento: n. 02 giorni lavorativi dalla data di ricevimento della

presente;

penale per ritardata consegna: pari al 2% dell’ |mporto dei Iovorl per ogni giorno solare, IVA
esélusc, fino qllcl concorrenza del 10% dl tale importo. Supercﬁo tale limite I'AMAT
provvedera al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;
garanzia sull'intervento: 1 anno;

consegna autobus: consegna c/o Amata Vs carico.

tédazione da parte dl AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT! il predetto
verbale sard redaffo a cura di AMAT su apposito medello predisposto e compilato al
momento del ientro del veicolo nel deposito aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione n. 2
di tale verbale & riferita dlla verifica della consegna dei ricambi sostituiti di importo superiore
a € 100,00, L'eventuale esito negativo del predetto verbale non consentird la liquidazione
della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sard Vs, facoltd richiedere copia del suddetto
verbale.

Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

Il Diret¥dre Generale
Ing. Mqs Dicecca

[ Mod., 3/2018 - AT | “Ordine di ésecuzloné del favori Data: 09/02/18 |




S.p.A.
Azionda por fo Mobifita nolf Ares di Tarente

T c “VERBALE DI COLLAUDO"
{Punto "VI" della procedurq)

(BUS 531 - SOSTITUZIONE CONVERTITORE CAMBIO)

Il giorno‘l’l'l &1 \3, alle ore _A9% 00 presso la sede AMAT, si'procede alla redazione del

"“Verbale di collaudo" inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta DRAGO,
autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 4342 del 11/03/2019.

A}

Sono presenti;
- _per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionole di "Capo Unita
tecnico Organizzativa" par. 230 -Vincenzo Rochirq, in possesso del profilo professionale

di “Capo unitd tecnica” - par. 205.(min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell operazione di collaudo:

 -) Eventuali osservazioni:

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): ‘@’fosmvo [ NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

-~ | Mod. 4/2018 -'AT | “Verbale di collaudo”” |- Datd: 09/02/18




Azionda per lo Molkilita noll Area di Taranio

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI

{TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’ Area tecnica per quanto attiene

dlle colonne a), b}, ¢} & d), riporta tutti i ficambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

quali I'Ordine di esecuzione dei laveri ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei icambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d )
Esito verifica
Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ricambi sostitulti
£ S| NO
1 1y EEmTpeo A4 1856 .| X
2 | KIT pRPARAMONG A e 0| X
8 I
: 7
7
5 /
6 /
7 /
e /
/
? /
10 /
11 /
12 /
13
14
15 /
£
156 7
17 J
18
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): _Pposimvo [ ] NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

Data: 09/02/18

l Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” |
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CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Comiciiio o Residenra, Partita VA i

Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto SpA *
74121 TARANTO - Via Cesare Battisti, 657
Tel. 099.73561 - Fax 0097794247

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.} ben 472 el 14081995 - DpR. 696 et 21.12.1986

v 25 wfooddd)

Partita lva 00146330733 i a mezzoc
* ‘ [_] vettore [7] cedente [ cessionario
CESSBON&R\D;__ Ditta, Dipendenza, Domicllio o Residenza, Parifa IVA . LUDGQ o INE (56 diversa daltindi E VARWAZICN| ;
AT NV I | |
« N . '
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CAUSALE DEL TRASPORTO VS.-BHD. N DEL

H
DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualita)
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| I togli dr questo bollettaric sono ir-carta cimica autoricalcante. _
t Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compiiare le. dichjarazioni
sottostantl «a foglio singola+ & non a ricalco. '

F ATTENZIONE: ‘ - q
! o |

DICHIARAZIONI

v sersi dellart. 39 defla Legge 208/1974. dell'ant. 1 del DM 13.4.78 ¢ deifa Legee 132, 1987
A) TRASPORTQ DI COSE IN CONTC PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottosenitio. titolare di hicenza all'autotrasporio ¢ cose i~ conto propro n.
dichiara che le seguenti cose sono (*);
h AN,

A di sua proprieta: ] da esso elaborate, trasformate, ninarate o simili;

) da ess0 prodotte o vendute, o tenute in deposito e refazione al contratto di deposiio o
] prese In comodato, ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere

1 prese in locazipne;

Firma legg:bi'e del tiolare
10 det suo lega'e rappresentante)

B) TRASPORTO GCCASIONALE Di COSE IN COANTO PROPRID
PER UN PESO COMPLESSNVO A PIEND CARICO SLPERIGRE A KG 3.501

i soutosentto, titndare di lecrsa el culntrasportn di fuse 1 pontg earip k —
dichizra che Ye seguentl €550 sona L -

di sna propints; Apresa e romoagato; ) Presg o legone e

€ Lo RIUSTere (00t ACCanIon 3k puf 'o oorag el g5 e

Firrs

g e e, St

P BT DA e gt T e D 1t D05 s PSS i)




0003338/2019 del 21/02/2019 11:52:02

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

g

T 7N
1
‘%\ Ex

Aziondo por la Mobilitd noll’Areo di Tarento —_—

—

Taronto [

Alla ditta

DRAGO OFF. MECC,
Via Taranio 2I.C.P. 68
7401] - Castellaneta
Fax n, 099 8833397

OGGEITO; bus n. §31 - Richlesia dl prevenlivo lavorl (autorizzata con nolg prot, ;‘1'\2-‘}0 del E.of ;ng ).

Con la presente si chiede di produre, entro 02 giomi decorrenti dalla data di richiesta infervenlo, {coincidente con

quelia ripertata nel D.D.T, n. 135 del 20.02.2019, preventivo di spasa inerente Pintervenio di "SOSTITUZIONE CONVERTITORE
CAMBIO".

- Q.

b.
.

Il preventivo da predure dovrd contenere:

I'elencaziona def ricambi dei quali & prevista la sostituzione, con lindicozione di: -
- n® di rferimento da catalogo;
- denomingzione;
- prezzo di lisfino;
- scento commerciale da applicare;
- pr_ézzo netto; ) . B
- costo complessive dei icambi dei guali & prevista ka sostiludone;
il n° delle ore occorrenti per mancdopera;

il costo crario della manodoperg;
il costo totale per manodopera;
il coste totale dellintervenio [mancdopera +ricambi) + IVA.
Con l'accettazlone del bus sono formalmente accetiale anche le seguenti condiziont:
in case di rtardata consegna del preventive, rispetto un numero dl giorni laverativi, successivi olla data di consegna
del veicolo, indicafi sullo richiesta di preventivo, senza che sia giunta comunicazione givstificaliva del rtardo da
parte del fornitore, I'AZienda procedera allassegnazicne delie lavorazioni previste ad dlira ditta estemnao: il bus in
oggetio poira essere ritirato dal deposito del fornitore gié interpeliato senza alcun costo per I'AMAT.
garanzia sull'intervento:-1 anno. . - - -
penall per ritardata censegna del veicolo rispetio alla data indiceta nell'ordine dei laveri: parl al 2% deliimpoerio dei
laver per ogni giomo solare, IVA esclusa, fino alla concorrenza det 10% di tale Importo. Superalo tale imile 'AMAT
provvederd al rifiro del velcolo, addebitanda alla ditta ogni onere relalivo, nessuno escluso.
La socield cggivdicalaria dovrd impiegare ricambl originali. Per I'ufilizzo di ricambi equivalenti di primo impianto
doyrc‘: ‘essere fiportala specipco indicozione nel prevenlivo di spesa: sorg comunque facoltd dellAMAT accetlare o
n‘ﬁurt.zxre la proposta di impiego diricambi equivalenti.

| lbrificanti e i refrigeranti occomenti per le lavorazioni saranno femill dalla societty eseculiice e dovranno essere
della stessa marca e lipo prescritli dalle case costruttrici nel manuali di uso e manutenzione degli outobus e deglt
aufomezzi,
A richiesia degli incaricati dell’ AMAT, la societd eseculrice & lenuta o fomire la prova documentale cirea I'origine e
la provenienza dei icambi. )
| dicombi usati eggetto di sosfiluzione, 1| cul costo unitario scontato risulto superiore a 100 €, dovranno essere
obbligatoriamente restitulli ad AMAT in occasione della resfituzione del veicolo, per pemmettere la compilozione del
verbale di collaudo.
I ficambi usall “di rolazione” dovranno essere dalla ditio eseculrice presentali all’ Area Tecnico dell' AMAT per presa
visione prima della restiluzione al proprio lomitore, .o ..

‘Mod. 2/2018 - AT “Richiesta di preventiva” ] Bata: 09/02/18 |




Stampz; Fattura Elettronica . 21 / 5000 https://namirial.conservazioneanorma.it/SolutionDOC_client/Moduli...

¥ ¢
) b
FATTURA ELETTRONICA Formato Trasmissione: FPR12
Mittente. = - | Destinataric__..~, * N '
Off. Mecc DRAGO A.M.A.T. Az. x la Mob.nell'Area di Taranto
Via Taranto Z.I. - C.P. €8 S.p.A.
74011 - Castellaneta -TA - IT Via C. Battisti, 657
P.IVA: ITO0300200730 74100 - TARANTO - TA-IT
Cod. Fiscale: DRGFNC42A01C136U PIVA: IT00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) .
Codice Ufficio: SWKJP7T

DatiFattura

Natura Numero Data Importo Totale
Documento _

Fattura 21/ 5000 2019-03-14 EUR 10.492,00
Causale

Veicolo - Targa: CX218XG , Telaio: ZGA482M0O006005581 , KM: 145847, Descr Veicolo: lveco-Irishus -
S91E12.29

Dettaglio linee Fattura

Descrizione UM. | Qta Pr. | pr.Totale | IVA
Unitario
Targa: CX218XG Telaio: 0 22%
ZGA482M0006005581 Mod:
USPD9-591E.12.29 KM: 145847
- CAMBIO FUNZIONAMENTO IRREGOLARE 0 22%
ClG: 7219325773 Richiesta UT Prot
3820/2019 del 01/03119
- LAVORO D! REVISIONE CAMBIO ( H 1 8.600,00 8.600,00 22 %
PROCEDURA APERTA N°®17/2017)
: D'aﬂ Riepilogor
Natura/Esigibilita IVA Al IVA Imponibile imposta
S (scissione del pagamenti) 22 % 8.600,00 1.892,00

1di2 18/03/2019 7.19
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Dati Trasmittente; IT05006900962 - Progressivo Invio; 308

Versione Style 2.5

2di2 18/03/2019 7.19



1di2

FoifmatolTrasmission'e: FPR12

Off. Mecc DRAGO
Via Taranto Z.l. - C.P, 68

P.IVA: ITO0300200730

74011 - Castellaneta - TA-IT

Cod. Fiscale: DRGFNC42A01C136U
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

5.p.A.
Via C. Battisti, 657

74100 - TARANTO - TA -1T
P.IVA: [T00146330733

Codice Ufficio: SWKJP7T -

A.M.AT Az. x la Mob.nell'Area di Taranto ;

Natur. .

d Numero i Data Importo Totale
Documento i
Fattura 21 /5000 7 2019-03-14 EUR 10.492,00
Causale

591E.12.29

Veicolo - Targa: CX218XG , Telaio: ZGA482MO0006005581 , KM: 145847 , Descr Veicolo: Iveco-Irisbus -

Descrizione

u.M. Q.td

Pr.
Unitario

Pr. Totale

IVA

Targa: CX218XG Telaio:

ZGA482M0006005581 Mod:
USPD9-591E.12.29 KM: 145847

22%

382072019 del 01/03/19

- CAMBIO FUNZIONAMENTO IRREGOLARE
CIG: 7219325773 Richiesta UT Prot

22 %

- LAVORO DI REVISIONE CAMBIO (
. PROCEDURA APERTA N°17/2017)

H 1 | 860000 | 8600,00

22%

Natura/Esigibllita IVA

Al IVA

Imponibile

Imposta

. S (scissione dei pagamenti)

22 %

8.600,00

1.892,00

18/03/2019 7.19
TOMUDILYLY [ 1Y



V18T

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e coniratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di acceriamento sanitario del personzle

Data scadenza pagamento

k3

Contr, Rep. n® del

DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
Conv. n® del

IL RESP. UNITA' PERSONALE
 suparvisi

Determ. A.D. n® del PEer supsrvisione

DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA LU'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. ‘ dej
DATA FIRMA
Delib. C.A. . del
Delib. C.A. n. de!
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

daia scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSAEILE

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA" TECNICA
) per supervisione i
¥ IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANGIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

per supervisione

DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetia esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Dala scadenza pagamento
verifica dati tecnici
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TEGNIGA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR, NOTE:

verifica conferimento incarico

Conferimento de!

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

FIRIA




|
VIS T i
I

E

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e coniratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario dal personale

Data scadenza pagamento

3

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n© del
IL RESP. UNITA" PERSONALE
Determ. A.D. n® del pef supervisione
DATA FIRMA
Delib, C.A.n? del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRD UFFICIO MAGAZZINO
varifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATT!
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA :
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fatiura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATAMER 2010 |FIRMADEL R?O IL RESP. UNITA' TECNICA
LA L per supervisicne
" IL RESP. UNITA' CONTABILITA/E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
pe):\supervision

fLot ] Tttt
\

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. b.k.F.iv

Daia scadenza pagamento

DATA

(102 9YH 60

FIRMA DEL RjﬁSABILE

—

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisiong
DATA 60 FIRMA DEL RESPONSARILE
BIA L '
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimento del ..., Prot. oo
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRIAA i B T -
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R
B o = SPA. i3
Azienda per la Mobilitd nefl'Area di Taranio oy
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 535
SEZIONE 1 DITTA “DRAGO” LAV. /2019
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr, 99817
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: €€ | originale | Protocollo  data Copia
commessa . "
Copia gialla=—
1. Bolla di avaria officina OK c 64.174 | 22/02/19 %J -
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a oK c 150 28/02/19
sede del riparatore 4_/
3. “Richiesta di prevertivo” (punto “I” della pro-
cedura) S ol ORO! ]&50 ] O
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto oK c 3716 27/02/19
“IIt” della procedura) e
S. “Ordine di esecuzione dei lavori’ (punto V del- oK C ng"sgomw 01/03/19

la procedura)

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus OK o 6 22/03/19 SJ

7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna oK C 7 22/03/19
RICAMBI

8. "Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalitd descritte al punto VI della pro- oK - c - 25/03/19
cedura

@. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

- DEROGA N. 162 S

- DOCUMENTAZIONE FOTOFRAFICA {

- BOLLA MAGAZZINO 0039765 *

-  DDT EMESSO DA AMAT PER CONSEGNA
RICAMBI N.194 — 21/03/2019 ~

; 4o d firma Data Note:
Controllo eseguito da: | 09 MAS. 2013

SEZIONE 2 — |

< ST S

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 2//3@) Data fattura: /[C /3/’6 Importo: Wﬂ 14)
7 7 VA

NOTE

Capo Unita Tecnica: - firmam Datﬁg HAG. 7013

N

“Griglia di controllo documentazione” | Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

Mod. 772015 - AT

pag. 1



Azlenda Mobilita Area Taranto SpA DRAGO FRANCESCO
n- - OFFICINE MECCANICHE

Via Cesare Battisti, 657 VIA TARANTO Z.L. C.P.68

Taranto 74100 TA CASTELLANETA 74011 TA

PI 00146330733 C.F. 00146330733 PI 00300200730 C.F. DRGFNC42A01C136U
Tel: Fax; 099 8833397 _

~ |Ordini a Fornitore ) -

E-mail:

Vostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doc. Numere Documento Pag

) Gara 0172017 - Lotto 2 ; Gara 017/2017 - Lotto 2 01/03/2019 | GACEO00093 1

Causale AS@ Acquisti scorte Termini d] consegna
=77 | ae 7219325773 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:
Articolo Cat. . Descrizione u.M, Qta Valore € | Sconto | Imponlblle €
- Interno Fornitore
1,00 8.600,0000 8.600,00

Q079 Revisione cambio ZF5HP502C

Bus, az, 535

Richiesta U.T, Prot. 3820/2019 del 01/03/2019

) degll Interassi stabiliti dal D.lgs, 231/2002,

commlssionl ecc.) non & operante nel confronti dell'A.M.A.T,

1 materiall erdinati dovranno essera consegnatl france Ns. magazzine sito In via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alte 13.00. II pagamento sara effettuato
nel termine sopra ripartato, L'A.M.A.T. non ricanosce al propri farnitori interessi per ritardi pagam. Eventuall richleste in tal senso potranno essere soddisfatte sole
previa messa in mora da parte del creditore e con V'applicazione del tasso di interesse legale; non saranno pertanto applicabili né 1 termlai dl decorrenza, né la misura

Le condizioni della fornltura sono quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausola contenuta nelta modulistica predisposta dal fornitorl (cople

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale
- Sp22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 | € 8.600,00( € 1.892,00 € 10,452,00 )
L.23-12-14 - =
o Totali |€ 8.600,00 | € 1.892,00 | € 10.492,00
- A / -
Direttore Tecnico Diretfore Generale

Resp. unita A.C,

Emettere fattura In-reglme df scissione dei pagament] - art, 17 ter-DPR 633/1972, Tl Codlce Destinatarlo dt fatturazion

P}@ IDENTE \

r elettronica & |] seguente: SWKIP7T

‘b‘



CEDENTE: Deta, Dpendanca, Davecfo o Resderizd, Fartza VA

B
CENTRO ATUITENIA
ASTRA Velcol! Industriall

= Tarsrun 1) + G 08+ 74011 CASTRLLANGTA (TR

"OFFICINA MECCANICA
DRAGO FRANCESCO

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.BR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 de! 21.12.1996

N. O? Data l23r93 Q.O.4§T |

] cedente [ cessionario

a mezo;

CESSIONARICE v, Dipendensa, Dom:cto o Rewdenza, Partta NA

1L0G0 D OESTNATIGNE (54 Craarsd SaT mazze del ceesonant) £ VARIAZIONI

QAT SH

(e

N6 COaToT

o o - C e — | emrmmetn e

LASITA

G

w by b i dmeiracu Tl ens sy own wndd

7 CeNa.a
Tt QT foCN”?[o‘

QUANTITA |

!
)
i
25750 ¢ AT pIEreied mern D oge |
;
i

Y5, OO K, o prras DATA
THUG G 3 TR SN URTIGE

DESCRIZIONE DE! BEN! (natura e qualita)

Valvole — G- o

[:!inmntn.!
e =rld 0 Dasaion

RorETo ESTERORE O X e

N 7] TOTALE €
* :' > i A £ G DL, R0 FIRMA DEL CONDUCENTE
wonsorgumsnem e Domsows Y f1301 |, 4

AXNOTAZION: - T NUMIRD PROGRESSNO FIRWIA DEL CESSRINAR

|

\

1687CD2 )

{ljmhmﬂmiimmmmedeﬂacemﬁmwmb-fﬂﬁw&deﬂ'am.i.ouma?,de]ﬂﬂﬁ. 441/97.

[



Féyd; az 535 ricambi

T

Amat S5.p.A. Protocollo In entrata n. 0004787/2019 del 21/03/2019.11:30:30 .

1dil

Oggetto: Fwd: az 535 ricambi

Mittente: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it> -
Data: 21/03/2019 10.55

A: amat <amat@amat.ta.it> -

--~--— Messaggio Inoltrato -——- -~
. Oggetto:az 535 ricambi- . : -
Data:Thu, 21 Mar 2019 10:51:09 +0100
Mittente:Mino Drago <mino. drai@ofhcmadrago it>
Rispondi-a:mino.drago@officinidrago.it

A:Marianna Ettorre <umtamanutenzxon|@amat ta.it>, Unlta Tecnica

- <u nltatecn ica@amat.ta. |t>

‘ salve

occorre 1 valvola vgt 564203275 codice IVECO

Cordialita / Best Regards / Freundliche GriiRe.

OMNIplus Always by your side

Mino Drago Officine Meccaniche Drago srl

Z.1. San Basilio - Mottola (TA)

Tel. +39°099 8833276 Fax. 39 099 8833397 Mob. +39 335 7893602
mail mino.drago@officinadrago.it web www.officinadrago.it

21/03/2019 11.06
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Y SpA
Aziondo por-la Mabkilitd noll’Acea di Tarante

0003820/2019 del 01/03/2019 09:24:50

Amat S5.p.A. Protocollo Internc n.

c.a. Direttore Generale
Ing. M. Dicecca

Area Contratti e Acquisti
Dott. N. Carrieri

Taranfo, 28/02/2019

OGGETTO: RICHIESTA EMISSIONE ORDINE FER REVISIONE CAMBLO BUS AL N, 535

Premesso che
+ il bus aziendale n, 535 & fermo in state di avaria dal 22/02/19 per "CAMBIO DIFETTOSO -~ IN

SALITA NON RENDE";

o ur’indagine sull'avaria segnalafa, svoita in Officina, ha .evidenziato la necessitd di
intervento del foritore DRAGO, per la quale si & provveduto in data 25/02/19 a richiedere
avtorizzazione alla Direzione Generale;

e indata 26/02/19, c/fo |'officina aziendale AMAT, il fornitore DRAGO ha visionato il bus: come
specificato nella successiva e conseguente comunicazione (assunta a prot. az. con n.
4716/2019 del 27/02/19), lindagine del fomnitore esterno ha evidenziato la necessitd di
revisionare Il cambio, per un importo di 8.600 € (come stabiiito da relativa gara);

visto, inoltre, che

« il bus 535 & un Cityclass 1l serie 491ES86 del’anno 2005 con alimentazione a gasolio e
cambio ZF5HP502C; o

s dal mese di gennaio del 2012, quindi in olfre 7 anni, sulla base dei rifomimenti effettuati e
registrafi in Officing, considerando i km vita, il bus in oggetto avrebbe percorso circa
300.000 km, mentire & stato oggetto di lavorazioni effettuate presso ditte esterne nel biennio
2014-2017, per quanto monitorato dal collega- Pellicore, per una spesa totale di circa €
6.000;

con la presente si chiede di emettere il relative ordine per ii cambio e di trasmetieme poi copia

all' Area Tecnica fing. Ettorre e ing. Pellicoro) affinché possa seguire, monitorare e sollecitare i lavori
)

diriparazione del fornitore. ‘ . .

Si ringrazia anficipatamente per la disponibilitd e solita collaborazione.

Distinti saluti
iL CAPO UNITA TECNICA
(Ing. Mo Ettorre)

‘ Ms,_._

Soclaté par Azlord ¢on Soclo unlca soggetia a direzlone e caordinamanta da parle del Comune di Targhilo
Via C. Battisll, §57 =74121 Toranto «Tal. 099 71561 Fax 099 7794247 eveb: www.omatialtee-mail: emet@qmahbie ftdegal-mql: amatépes. amat tajt
Cedlce Flicale, Partita (va o N° iscrizlone af Reglsira delle Imprese di Tarorda: 60145330733 - Copliale sociala: € 2.340.45300 Interomento verioto,
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ATTENZIONE:

| fogli di questo bollettaria sono In carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compﬂare le dichiarazioni
sottostanti «a fogllo singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sens| dell'art, 39 della Legge 298/1974, dell'srl. 1 del D.M. 13.4.7¢ e della Legge 132/1987

A) TRASPORTQ DI CQSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENG CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottosaritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto grepsnio n.
dichiara che Ie seguenti tose sono (*):

1 di sua proprietd; L1 da esso elaborate, trasformate, rigarate o simiti;
[ da esso prodotte o vendute, [ tenute in deposito (n relazione al contratto di deposito o
1] prese in comodato; ad un contratio di mandato ad acquistare o a vendere.
] prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
fa del suo legale rapprescntante)

BY TRASPGRTO OCCAStONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

I sgttoscrtto. titolare o licenza ali'autotrasporto i cost In contg proprig f. ,
dichizra ehe |0 Seguenti cose sone (*

W di sud propretd: . presge i comodato; A Drese In lgeazion:,

¢ sostiturseono trasporfo octasiona'e por e seguentl csidenze _

Firma leggibiic del titglare
{o.del suo legale rappresentante)

SRt Lpatez 0 e lpofes: che eqiane.
KO La Un maraagr: B vafatha anche ngl @uo che | gastorta, oltrg ehe wsseie peasiona's, romprende LoS# che nentrane ira quelle provisis nela
fropra oy rnd'aggmma lqueﬂa dtran ailg igtiera Ay
T R R e




0003716/2019 del 27/02/2019 17:23:07
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[ Tipo Dac: LO Ordine di laveroe offlcina Numero; 106 Del : 27/02/2019 J| Pagina 1 di 1
[Banca : UNICREDIT BANCASPA  MASSAFRA Cond.Pag : Spit Payment BB 60gg FM  |[ Agente: |
[ Articolo Deserzione UM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2Importo figa €I Colli ]
Targa: CX218XG - Telalo: ZGA48280006005587 Cod.Az.; 536 - Gar.: 15/09/05 - 14/09/09 Km: 145847
Mod: U5PD9-591E.12.29 VAN: Cont.;
CAMBIO FUNZIONAMENTQ IRREGOLARE 0,00 0,00
LAVORO DI REVISIONE CAMBIO ( PROCEDURA H 100 8.600,00 0,00 0,00 8.600,00 SP
APERTA N*17/2017)
Operazione con scissiona di pagamento —~ Art. 17 ter DPR 633/72
M Note: ] ]
Totals manodopera Totale ricembl T.corpo
Qre: 1,0000000 Imporlo: 6.600,00 0,00 B.600,00
Imponibile:
Firma per Accettaziona [ ’ 8‘600‘00)
['Va’ 1.892,00 ]
o - e [ Tolale: 10.492,oﬂ
‘Intomewac cansersso LECGE 875/04 Iulold o shvacy, v, d50 5ano eflst far je ineits propria insrandl | nosts ragport: commerckal, in aasonza di va lormale o ataly o, /

* = Sconto merce



Re: az 535 ricambi

‘Oggetto: Re: az 535ricambi

Mittente: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
Data: 25/03/2019, 12:23

A: mino.drago@officinadrago.it

CC: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

sALVE
mi manca il ddt di restituzione della valovola vgt che vi abbiamo fornito,

gentilmente anticipatemi scansione in modo che possa far venire poi
qualcuno a prenderlo.

vi prego di considerare 'urgenza al fine di completare la pratica
grazie

11 21/03/2019 10:51, Mino Drago ha scritto:

salve

occorre 1 valvola vgt 504203275 codice IVECO

Cordialita / Best Regards / Freundliche GriiRe.

OMNIplus Always by your side ’

Mino Drago Officine Meccaniche Drago srl

Z.1. San Basilio - Mottola (TA)

Tel. +39 099 8833276 Fax. +39 099 8833397 Mob. +39 335 7893602
mail mino.drago@officinadrago.it web www.officinadrago.it

1di2 25/03/2019,12:23



DRAGO FRANCESCO
OFFICINE MECCANICHE

VIA TARANTO Z.1. C.P.68
CASTELLANETA 74011 TA

Azienda Mobilita Area Taranto SpA

Via Cesare Battisti, 657
Taranto 73100 TA

P.I. 00146330733 C.F. 00146330733 P.I, 00300200730 C.F. DRGFNC42A01C136U
Tel: Fax: 099 8833397
Ordini 2 Fornitore '
E-mail:
| Vostro Riferimento Nostro Riferimento Data Doe. Numero Pocumento Pag.
Gara 017, - -
ara /2017 - Lotto 2 - Gara 017/2017 - Lotto 2 01/03/2019 GACEGO0DS3 1
Causale AS@ Acqulsti scorte Termini dl consegna
C16 7219325773 . Pagamento BONIFICO.60 GG DF
Commento:

Indirizzo Spedizione:

Trasporto a cura del:

Articolo Cat. Descrizione Uu.M. Qta Valore € | Sconto | Imponibile €

Interno Fornitore

0079 Revisione camblo ZFSHP502C 1,00 8.600,0000] 8.600,00

Bus, az, 535
Richlesta U.T. Prot. 3820/2019 del 01/03/2019

1 materiall ordinat] dovranno essere consegnati france Ns. magazzine sito In via C, Battistl 657 TARANTO dalle 9,00 alle 12.00. 11 pagamente sard effettuato
nel termine sopra riportato. L'A.M.A.T. non riconosce aj propri fomitori interessi per ritardl pagam. Eventua¥ richleste in tal senso potranno essere seddisfatte solo
previa messa In mora da parte del credltore e con I'applicazione del tasso di Interesse legale; non sarenno pertants epplicablli né | terminl di decsrrenza, né Ja misura

degli Interess| stabllitl dal D.lgs. 231/2002,
Le condizioni della fornitura sono quelle Indicate nal presante documento e ogni altrs eventuale clausola centenuta nelfa medulistica predisposta dal fornitori {caple

commissionl ecc.) non & operante nel confrant! delfALM.AT. . .
IVA Descrizlone Aliquota Imponibile Imposta Totale
1
5pP22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 | € B8.600,00) € 1.892,00 € 10.492,00
L,23-12-14
Totali € 8.600,00 | € 1.892,00 | € 10.492,00

Wy

?h%mp:fatore Resp. unita A.C. Direttore Tecnico Diretfore Generale PﬁDEmE \

Emettere fattura in regime di scissiona del pagamenti - art. 17 ter-DPR 63371972, I Codice Destinataric di fatturazlong elettranica & It seguente: SWIKIP7T
[




0004833/2019 del 21/03/2019 13:46:03

Amat S.p.A. Protocollo Interno n.

c.a. Direttore Generale

Ing. M. Dicecca

OGGETTO: DEROGA n. 162 a CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI RIPARATIVI DA
EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DEI

RICAMBI OCCORRENTI"

Consegna_ricambi per AUTOBUS AZ. N. 535 (2005)

Premesso che:
il bus in oggetto & un Iveco Cityclass |l serie ed & in avaria dal 22/02/2019 per

un'avaria legata al cambio;
- da un controllo approfondito eseguito in Officina, & emersa la necessitd di far

visionare il bus al fomitore DRAGO, esperto in avarie del cambio;
in data 25/02/2019 era stata richiesta |'autotizzazione alla Direzione Generale per
I'affidamento del lavoro a Drago e successivamente in data 28/02/2019 1 bus & stato
inviate, sulla base della sopra-citata autorizazione, al Fornitore stesso;
- a seguito del preveniivo col gudle il fornitore Drago ha manifestato la necessita di
revisionare il cambio, I'ufficio acquisto ha inviato ordine (secondo gara) OACE del
A 01/0319;

considerato che:
- 1§l suddetto Fornitore ha necessitd quindi di sostituire i seguenti ricambi, come

evidenziato nel preventivo assunfo a protocollo con n. 4787 /2019.
¢ n. 1 valvola turbina vgt
_ se il fornitore dovesse ordinare i ricambii fempi di ripristino’si protrarebbero in maniera
significativa,
- iricambi sono gia presenti @ magazino, per cui & possibile prelevarii riducendo le

scorte,
i chiede autorizzazione dlig Direzione Generale all'i vio. in deroaq dlla circolare in ogaetto, dei

suddeti componenti c/o Ditta DRAGO per il relativo tempestivo montaggio.

Il Capo Unitd Tecnica
Ing. Mari Ettorre

Saclotds per Azloni con Saclo unieo s0ggattaa dirozions ¢ coardinomento da parta del Comunb M Tarante
Via C.Bathl, 657 «74121 Targnfo «Tol. 099 7356] oFax 099 7794247 wob: www.gmotta.lte-mall: gmat@omahio.f g f-moll; gmoiPoec.amat lall
Coadice Fiscale, Parilta fva e N° [serziene al Regliro delle [mprese dl Torante: 00144330733 - Copliate soclale: € ’i 40.463.00 Intaramante venelo.

L]
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CEDENTE. Ditta, Dipendena, Domicilio o Residenza, Partita VA

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

T D.PR. 472 del 14.08.1996 - D.PR. 696 el 21.12.1996
¥ || DRAGO FRANCESCO g 2 2 3 /{ ﬁ
oA dvetrial N._© pata| 221204 ) |

v Tatacin 2. + CIP. 8 - 74091 CABTRLLANETA (TAY

amezo: [ cedente [ cessionario

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita IVA

A.N0T

5.0

LUOGO DI DESTINAZIONE {se diverso dall'indirizzo del cessionario) E VARIAZIONI

IDEM

\V1Q (AT

657

00 TRROTD

CAUSALE DEL TRASPORTO

ESTUHOE BUs
)

o 1Y 536

VS, CRONE N, DATA ] [T in conto

I)O( ) ! s | ol ] ] assldo
DESCRIZIONE DEI BENI (natura e qualita) IMPORTO 2
|

REVISINE  BCB(0 |

1

KiT  BlETHd

01

J

KT (gcchaclcO I

ASP ESTERICRE CEl BEN! N. COLE PESQ KG. PORTG
[ N Vi 0% TOTALE €
DATA E ORA DEL RITIRO FIRMA DEL CONDUCENTE

Fonwgnao inizio trasporto a mezzo [ cedente  {_] cessionario

A2 | L

V4

rNNOTAﬂON! - YARAZONI

NUMERQ PROGRESSVO &2

I, 3\ )
o Gl

1687CD2 ()

{1) Sofo in caso di utilizzo in sostituzione defla certificazione fiscale - (2) AT sensf deliart. 3, camma 2, de! D.AR. 441/97



ATTENZIONE:

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante, .
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega.di compilare le dlchlarazlom
sottostanti «a foglio singolo» & non 2 ricalco.

.

r L]

’ " * DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, del'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132;'1987

A) TRASPORTO DI COSE [N CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

1l sottoseritto, titolare di icenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n
dichiara che le seguenti cose sano (*):

O di sua proprietd; Dda esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

i da esso prodette o vendute; Oitenute in deposito in relazione al contratto di ceposito o
Qiprese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
Cprese In locazione;

Firma leggMile del tholare
{0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE D1 COSE IN CONTO PRCPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERICRE A KG. 3.500

II sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conte propric n.

dichlara che le seguentl gose sono (%):
0 i sua proprietd; 0 prese in comadato; 0 presa in lo&hzione;

N

& costitufscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare®
{0 del suo legals rappresentante)

(%) Dichiarare (ipotesi o le ipetesl che ricgmono,
N.B - dichlaraziong B) va fatia anche nel caso che il Irasporto, olre che esscre occasionale, comprende Cose che rentrano fra quelle previsie
ne'la ficenza e va quindl agzunta a quefla di cui alia lettera A},
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BOLLA . Data ~ 22/02/2019
DI SEGNALAZIONE AVARIA

NLimero 64.174

Data registrdzione: Autobus 0535

22/02/2019 10:06:16 - | Autista BRUNO FRANCESCA

Localita avaria: '‘DEPOSITO

inserita da: SCALZI -PREMIO
AVARIA CAMBIO DIFETTOSO - IN SALITA NON RENDE

OUE. DA FARL LPTRoZANS GUtB Lo

. gttt
Intervento eseguito: CLEGULTA NEWSioms CrnbBle Widea BTTa b&%@
it

TS L 18 2z G ) CSVA CordSTATARS. E8E |4
Caa FoonIudcy / FSS(VO T =3 s t \WMZs (L BY
3 PR LE GO TS Lo P3N BUASTe RGUANKE (2 CHEBLO & GRTSRAMID
By o iy "

PSS U A T M S LT

Operatori:

esercizio:
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22/02/2019 AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranto) 1 dil




.. 3 S-D.A.
Arzionda por lo Mobilitd nef*Area di Taronto

“VERBALE DI COLLAUDO”
(Punto "VI" della procedura)

(BUS 535 — REVISIONE CAMBIO)

Il giorno Z5{318 | alle ore Of*»0_, presso la sede AMAT, si procede alla redazione del
"Verbale di colffaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta DRAGO,

autorizzati con "Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 3820 del 01/03/2019.

Sono presenti: -
per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di “Capo Unitd

tecnico Organizzativa" par. 230 - Vincenzo Rochira, in possesso del profilo

professionale di "Capo unitd tecnica” — par. 205.(min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultatli dell'operazione di collaudo:

.......................................

P AT S (.. RS AR T B I Dot e e e e eraeereeeeaane

-) Eventuali osservazioni:

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): ﬁ@ POSITIVO [ NEGATIVO

{barrare il case che ricorre)

Mod. 4/2018 - AT “Verbale di coliaudo” Data: 09/02/18




Azienda por la Mobilitd noll'Area di Taronto

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL'ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’Area tecnica per quanto attiene

alle colonne q), b}, ¢) e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

qudii I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica
Pr. Denominazione ricambio Quantitd Costo ricambi sostitulti
St NO

! ewmuen  qey._erandeo al ? geoo £ |

2 |- moooaned ) i 4 &

3

4 eAe—7

: /

¢ /

7 /

8 //

’ /

10 /

1 /

12

13 /

14 /

15 /

16 /

17 /

18 -

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2):
{parrare il caso che ricorre)

Plrosmvo

Il Rappresentante dell' AMAT

[ ] NEGATIVO

Mod. 4/2018 - AT

“Verbale di collaudo” |

Data: 09/02/18




Stampa Fattura Elettronica n. 24 / 5000

|

1di2

L

https://namirial.conservazioneanorma.it/SolutionDOC_client/Meduli...

FACPY

Formato Trasmissione: FPR12

Mittente

ATTURA ELETTRONICA

Off. Mecc DRAGO

Via Taranto Z.I. - C.P, 68

74011 - Castellaneta - TA - IT

P.IVA: ITO0300200730

Cod. Fiscale: DRGFNC42A01C136U
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

S.p.A.

Via C. Battisti, 657

74100 - TARANTO - TA-IT
P.IVA: [TOD146330733

Codice Ufficio: SWKJP7T

A.M.AT. Az. X la Mob.nell'Area di Taranto

Nat

atura : Numero Data Imperto Totale
Documento
Fattura i 2475000 2079-03-21 EUR 762,94
Causale

591E.12.29

Veicolo - Targa: CX239XG, Telaio: ZGA482M0006005583 , KM: 685745, Descr Veicolo: lveco-Irisbus -

. - . Pr. Pr.

Articolo Descrizione UM. | Q.ta Unitario Sc./Magg. Totale IVA
Targa: CX239XG Telaio: 0 22
ZGA482M0006005583 %
Mod: USPD9-591E.12.29
KM: 685745
- CAMBIO 0 22
FUNZIONAMENTO %
IRREGOLARE cig:
Z1D27A7B5E LAVORO N.
108/2019
- DIAGNQS! PER RICERCA H 1,5 25,00 37,50 22
ANOMALIA %
- STACCO E RIATTACCO H 4 25,00 100,00 | 22
COPPA CAMBIO PER %
SOSTITUZIONE
CABLAGGI INTERNI

26/03/2019 7.51



Stampa Fattura Elettronica n. 24 / 5000

2di2

https://namirial.conservazioneanorma.it/SolutionDOC_client/Moduli...

. , . Pr. Pr.
Articolo Descrizione U.M. | Q.ta Unitario Sc./Magg. Totale IVA
- SOSTITUZIONE H 25,00 7500 | 22
CABLAGGI INTERNI %
- PERCORSO CARRO H 40,00 40,00 | 22
OFFICINA A/R 0,5X80KM %
4149206102 | GIUNZIONE CAVI Pz 71,1667 | -40.00% 4267 | 22
%
4139301579 + GUARNIZIONE PZ 22,31667 | -40.00% 1339 |- 22
%
4149206098 | FASCIO DI CAV] Pz 528,00 -40.00% | 316,80 ; 22
%
Dat| Rie[;ilogo S S O
Natura/Esigibilita IVA Al. IVA Imponibile Imposta
S {scissione dei pagamenti) 22% 625,36 137,58
Datipagamento. -
Condizion Modalita Data Importo | Istituto IBAN
Pagamento Scadenza
Pagamento completo
Bonifico ; 2019-05-31 | EUR 625,36 : UNICREDIT | ITO6A0200878951000104680582
BANCA
SPA
MASSAFRA

Versione Style 2.5

Dati Trasmittente: ITO5006900962 - Progressivo invio: 336

26/03/2019 7.51



Stampa Fattura Elettronica n. 24 / 5000 ‘https://namirial.conservazioneanorma.jt/SohtionDOC_client/Moduli...

A 20278

!=ATTU RA ELETTRONICA Formato Trasmissione: FPR12
Destinatario™,
. Off. Mecc DRAGO A.M.AT. Az. x la Mob.nell'Area di Taranto

Via Taranto Z.I.- C,P. 68 S.p.A.

74011 - Casteilaneta - TA - IT Via C. Battisti, 657

P.IVA: ITO0O300200730 74100 - TARANTO -TA 1T -

Cod. Fiscale: DRGFNC42A01C136U PIVA: ITO0146330733

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) : :

Codice Ufficio: SWKJP7T

! :
Natura Numero ! Data Importo Totale
Documento l .
:‘ Fattura 24 /5000 2019-03-21 EUR 762,94 ‘
Causale !

Veicolo - Targa: CX239XG , Telaio: ZGA482M0006005583 , KM: 685745 , Descr Veicolo: Iveco-Irishus -
591E.12,29

PEHaglo JINee,:

s ? Pr. | | Pr. ‘
i : & i . o IVA
Articolo | Descrizione E UM. | Q.ta Unitario i Sc./Magg ' Totale |
‘ ? | |
. | Targa: CX239XG Telaio: - 0 -} : 22
-+ | ZGA482M0006005583 | : ; : %
| Mod: USPD9-591E.12.29 ! g :
| KM: 685745 =
. - CAMBIO 0 f P22
; | FUNZIONAMENTO ; ; 3 ‘ %
| IRREGOLARE cig: : ; ; |
‘ | Z1D27A7BSE LAVORON. | |
. 108/2019 g ; . i
f ! . * : ]
‘f 5 ! i i ?
| -DIAGNOSIPERRICERCA 1 H | 15 | 2500 : . 3750 | 22
| ANOMALIA : : ’ i %
| -STACCOERIATIACCO - H : 4 | 2500 ° | 100,00 | 22
. COPPA CAMBIO PER : : | L%
| SOSTITUZIONE ;
| CABLAGGI INTERN| i : | |

1di2 26/03/2019 7.51



v/

IS5 71

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione. ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario da! personale

Data scadenza pagameanto :
Contr. Rep. n® dei
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® o del
IL RESP. UNITA" PERSONALE
per supervisione
Determ. A.D. n® del
DATA, FIRMA
Delib. C.A. n* del
Data scadenza pagarmento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contratiual
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. de! .
Delib. C.A. n. del . -
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. . del

data scadenza pagamento indicata in fatiura

Data scadenza pagamento

data scadenzz di pagamento presuniz DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE -
DATA FIRMA DEL RESFONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' £ BILANGIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento
verifica dati tecnici
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR, NOTE:

verifica conferimento incarico

Conferimento del

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA

FiRkA




' /Fattura Elettronica n. 24 / 5000 https://namirial.conservazioneanorma.it/SolutionDOC_client/Moduli...

. ' " S 2 L P

Articolo D izi M. R i Sc. o i

icolo escrizione | U.M. i Q.ta  Unitario | Sc./Magg ; Totale | IVA

- SOSTITUZIONE T OH 3 | 2500 | . 75,00 2
o CABLAGGI INTERNI : %
' { i

- PERCORSO CARRO H 1 1 40,00 | | 4000 @ 22

; OFFICINA A/R 0,5X80KM L%

4149206102 | GIUNZIONE CAV] PZ |- 1 | 7111667 | -40.00% | 4267 | 22 |

! % '

4139301579 | GUARNIZIONE PZ | 1 | 2231667 | -40.00% | 1339 | 22 |
_ | . ; %
4149206098 | FASCIO DI CAVI PZ 1 | 52800 : -4000% | 31680 | 22 .

% |

“DatiRie
Natura/Esigibllita VA AL IVA Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22% 625,36 137,58

L

' Condizioni | .1 Data
¢ ! Modalita | Importo | Istituto i IBAN
. Pagamento : { Scadenza @

Pagamento completo

Borifico | 2019-0531 | EUR 62536 | UNICREDIT . ITO5A0200878951000104680582 °
| | . BANCA "
' SPA

. MASSAFRA '

Ve lpd

Dati Trastnitiente’ T05006900962 - Progressivo Invio: 336

... Versione Style 2.5

2di2 ‘ 26/03/2019 7.51



Vis Tl

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFiC!O PERSONALE
verifica visite di accerfamento sanitario del personale

Contr. Rep. n*

Daiz scadenza pagamenio '

DATA

FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n® detl per sUpenvisione
DATA FIRMA
Delib. CA. n* del
Data scadenza pageamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA )
verifica dati contabili Nelib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

data scadenza di pagamento presunta /‘\ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE -
DATA 2019 FIRMA DEL RESP IL RESP. UNITA' TECNICA
1 * per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILTA NCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisioNg
DAT,-:\O FIRM
1-0f Lope M \
_

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA

72 MAG. 271)

FIRMA DEL RESPONSABILE
PAGAMENTO 60 GG. D.AFM.

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECN!
per supeivisione

DATA

27 MAG 201

FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA" AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE

| L

Conferimento del

IL CAPO UNITA' AA.GG, E PP.RR.

FIRMA

P rew
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- % Y g - SpA
Azienda per fa Mobilita nell’Area di Taranto

CaRTIPrC

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 537

,,gw:uq,:a

SEZIONE 1 DITTA “DRAGO” - LAVORO 108/2019
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. 100314
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa . .
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina OK o 64.717 | 09/03/19 @J
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore -
3. “Richiesta di preventive” (punto “I” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto 0K c - 4630 19/03/19
“11" della procedura) é)\/
5. "Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- oK C 4777 21/03/19 6‘) '/
la procedura)
6, D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus —
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna o
RICAMBI
8. "Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-- OK 0 - 22/03/19 <
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO) -
10. Altri documenti:
RafeR  (AVOR. | 0L | o %
firma Data Note:
Controllo eseguito da: 97 MAG. 2D
SEZIONE 2 i \
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: ,2/{/5222‘) Data fattura: 2/ /3//0 Importo: 62)7 36

/

NOTE

Capo Unita Tecnica: firma

Datpy Ak 231

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controlfo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



0004777/2019 del 21/03/2019 10:21:03

Amat S.p.A. Protocollo in uscita n.

Azionda por fo Mobllita nell’Arco di Taranto

Spettle

Lavoro n. 1082019 DRAGO OFF. MECC.
Via Taranto Z..C.P, 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.099 8833397

OGGETTO:; BUS AZ. 537 - Ordine di esecuzione del lavorl per RIPRISTINO FUNZIONALITA CAMBIO -
ORDINE A CONSUNTIVO

CIG Z1D27A7BSE

Visto che:
a gz stato nchlesto un intervento sul bus in oggeﬂo autorizzato dalla Direzione Generale in
data 11/03/2019, dl fine di risolvere I'avaria rlgucrdam‘e il combio;
b. in data 18/03/2019, con un intervento presso la nostra sede, & stafa effetfuata

lavorazione in oggetto:
c. il preventivo, pervenuto in data 18/03/2019, assunto al prot. 4630/19 del 19/03/2019.

" indica il costo totale dell'intervento in € 625,35 +IVA;
Tanto premesso, si emette Pordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

1. costo dell'intervento: € $25.35 + |[VA;

2. garanzia sull'intervento: 1 anno;
3. redazione da parte -di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetto

verbale sard redatto a cura di AMAT su apposito modello predispostc & compilato al
momento del rientro del veicolo nel deposito aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione n. 2
di tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei ricambi sostituiti di importo superiore
a € 100,00. L'eventudle esito negativo del predetto verbale non consentird la liquidazione
della fattura relafiva ai favori eseguiti. Sard Vs. facolta ri;:Hiedere copia del suddefto
verbale,

4, Condizioni dl pagamento: 60 gg DFFM

Ril.ring. Pellicoro Dyﬂco - oL ..
Area Tecnlca m

i DiretteredGeneraie
Ing. M icecca

[ Mod. 3/2018- AT | “Oidline di esecuzione dei tavori " V" bata: 05/02/18.

e e i)



“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto "VI" della procedurq])

(BUS 537 = RIPRISTINO FUNZIONALITA’ CAMBIO)

Il giorno 2213 ] \f, alle ore K00 presso la sede AMAT, si procede dlla redazione del
“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, gseguiti dalla ditta DRAGO,

autorizzati con "Ordine di esecuzione del lavori” prot. 4777 del 21/03/2019.

Sono presenti:
- per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di “Capo Unitd

- tecnico Organizzativa™ par. 230 -Vincenzo Rochira, in possesso del profilo professionale

di “Capo unitd tecnica” - par. 205.(min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell'operazione di collavdo:

...................................................................................

.........................................................................................................................

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): D<rosimivo [ ] NEGATIVO

{barrare it caso che ricorre)

tante del' AMAT

....................................

| Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo™ Data: 09/02/18




SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEl RICAMBI SOSTITUITI
(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

Azienda por fa Mokilité noif Aros dt

SpA. -
leronto

La tabella sottostante, precompilata a cura dell' Area tecnica per quanio attiene

alle colonne a), b), ¢) e d}, riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

quali I'Qrdine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
] Esito verifica

Pr.‘ ] Denomlﬂazléne ricambio Qlujanlit& ) —Cos:ié rk;clxmbi sos’tl;luolti
' |pasro can ¥ - 1 Mo B0 | X
2 | X NESOUTUITO QuEuo SMORTATO ©| LASRAMD AGu OPEMWTOM M OFRI
3 .4
: 7
6 7
7 / .
8. ] . /
9 //
10 /
1 /
12 ] . /
13 /
14 /
15 /
16 . / .
17 /
18

. =) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2). ;@P—OSITIVO |:| NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

Il Rappresentante dell' AMAT

| Mod. 4/2018 - AT

“Verbale di collaudo” |

Data: 09/02/18




0004630/2019 del 19/03/2019 08:58:58

Amat S.p.A. Protocello In entrata n,

( OFFICINA MECCANICA
1D, DRAGO

Sede Logale, Dom Fise, Ub. Eo. ELa
Via Taranto Z,|, -C.P. 88 - Tel. 089 8833276
Fax. 088 8833387~ 74011 CASTELLANETA {TA)

PAVA 00300300730 — Cod, Flad, DRG FNG 42A01 C136U ~ C.C.LAA, T4130

Sito Weh: www.officinadrago.it
E-mall: info@officinadrago.it

OE>. /Loi?//ég

o 5\‘.5TEA14 o

&+
£

ogo Cona. Dos. Fisc.

Sorvitn

PARTNER VOITH

f;ﬁ"ﬁ\% -
o B N @

Mercedes-Benz EETEE]

|

446 AMA.T, Az, xla Mob.nell'Area di Taranto
S.p.A.

ZF Sorvicos Portnor

Reat Dleition Autamotie

(Ciianle

Via C, Battisti, 657

74100 TARANTO TA

Piva/C.F: 00146330733 700146330733 J

LTipo Doc: LO Ordine di lavoro afficina Numero:

177

Dl 18/03/2019

][ Pagina 1di1 |

[Banca : UNICREDIT BANCASPA  MASSAFRA Cond.Pag: Splil Payment BB 80gg FM ][ Agente : }
[ Articolo Descsiziona UM Q Prezzo Carfco Sco-1Sco-2importoriga G Calli
Targa: CX239XG Telaio: ZGA4B2M0006005583 Cod.Az.: 537 Gar.: 15/09/05 - 14/09/09 Km: 685745

Mod: USPD%.591F.12,29 - - - = VAN: Cont.:
CAMBIO FUNZIONAMENTO IRREGCLARE 0,00 0,60
DIAGNOSI PER RICERCA ANOMALIA H 1,50 25,00 0,00 0,00 3750 sp
STACCO E RIATTACCO COPPA CAMEIO PER H 4,00 25,00 0,00 0,00 100,00 SP
SOSTITUZIONE CABLAGGI INTERNI
SOSTITUZIONE CABLAGGI INTERN! H 3,00 25,00 0,00 0,00 75,00 sSp
PERCORSO CARRO OFFICINA A/R 0,5X80KM H 1,00 40,00 0,00 0,00 & 4000 SP
4149206102 " GIUNZIONE GAVI Pz 1,00 71,11 40,00 0,00 42,87 SP
4138301579 GUARNIZIONE PZ 1,00 22,31 40,00 0,00 13,39 Sp
4148206098 FASCIO DI CAVI PZ 1,00 528,00 40,00 0,00 316,80 SP
Operazione con scissione di pagamento — Art, 17 ter DPR 633/72
Note: —] ]
[ Totale manodapara - - ST Totale ficambi T.coro
Cre: 9,5000000 Importo; 252,50 372,85 62535
( Impanibila:
Firma per Accettazione [ ponibta 625‘35]
Ba‘ 137,58 ]
LTolels: 762'93]J
T;rm-xm uwn:ewsul.EG-Gé B;Smlulelaupﬂvncmlvs. dau;unolra;aupur{s tmam-pmpnﬂlnenenulnnllnna;purl.l:nmm-ma!l.rnnssan:ndlvurormnlu“ - Vu o inla lral,

* = Seonto merce




+

Preventivo az 537 _

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n, 0004630/2019 del 19/03/2019 08:58:58

2di3

"IVECO

DUS ERAVICE

CRNTRQ ABDILTLNIA
21 Hralin

OFFICINA MECCANICA

DRAGO

3.5 TAppa (Zona [ndustiuale) - CASTELLANIETA
Tel: OV KA {270 - 10 B4D 16 « Fan (9984412 41

'
(SO 9001:2000
LvEco

Clienle

AMAT SpA

Via C. Battlsti, 657

TARANTO

BoLLaDiLavoro N° 0400

del ’{&/OB/ 45)

CONSEGNA ENTRO — Pagamento
Velcolo Targa /Telalo e
I N Az w 57 K. Pic Componente
LAVORI DA EFFETTUARE Ore MATERIALI UTILIZATI Codice | .t | Prazo

CosTITUEpréz”
(POIRECGT e B
cyellutons Coplp

CAO * Cysbomlphy |
(RAZCOVE

i :
GRAFKIG ATFRNNSTFR 70laTios

it Clianto

- Allegati; —-- - -

L'addetio alls tavoraziont

19/03/2019 8.11



Preventivo az 537

0004630/2019 del 19/03/2019 08:58:58

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

1di3

Oggetto: Preventivo az 537

Mittente: <accettazione@officinadrago.it>
Data: 19/03/2019 8.01
A:<amat@amat.ta.it> -

CC: <unitaofficina@amat.ta.it>, Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>,
Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>, Mino Drago <mino.drago@officinadrago.it>

Buongiorno,

In allegato Vi invio il preventivo e rapporto di tavoro.
Cordiali Saluti

Accettazione
Officina Drago

Zona Industriale San Basilio Mottola

74017 TARANTO

Tel. +39 (99 8833276

Fax. +39 099 8833397

e-mail: acceftazione@officinadrago.it

ci trovate all'indirizzo internet www.officinadrago.it

~CCI_000013,pg- - -~ — =

19/03/2019 8.11
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BOLLA Data 09/03/2019

DI SEGNALAZIONE AVARIA | e 64.717

Data registrazione: Autobus 0537

09/03/2019 06:46:00 Autista DI PINO ANDREA

Localita avaria:

CUTINO -GIUSEPPE

inserita da:

AVARIA CAMBIO DIFETTOSO STRATTONA

DA CH i E SR

intervento eseguito: E_@Eé(}t“c\ 28000 ( YAl BTt bﬂﬂ(}n {4 AM_T_

A ¥isy X S & LT gt
RicmU8 ANOOTALIR AL THHRBLO . S@‘Q{}E RaPorrt ZARuAaRions\ BEZEL B(TTE bwéo

PnEsse (RG~ ETTonas .

Data e ora restituzione \gl @3[ L\S

esercizio:

Operatori:

09/03/2019 AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranto) I dil




Starmp

N

1di2

a Fattura Elettronica n. 33 / 5000

1

hitps://mamirial.conservazioneanorma.it/SolutionDOC_client/Moduli...

Formato Trasmissione: FPR12

FATTURA ELETTRONICA
 Mittenter

Qff. Mecc DRAGO

Via Taranto Z.I. - C.P. 68

74011 - Castellaneta - TA - IT

P.IVA: ITO0300200730

Cod. Fiscale: DRGFNC42A01C136U
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

AM.AT. Az. x la Mob.nell'Area di Taranto
S.p.A.

Via C. Battisti, 657

74100 - TARANTO - TA-IT

P.IVA: ITO0146330733

Codice Ufficio: SWKJP7T

Déti![-fattura

Natura '
Documento Numero Data Importo Totale
Fattura 33 /5000 2019-03-29 EUR 16.897,00
Causale

- Mercedes-Setra

Veicolo - Targa: FK478MM , Telaio: WEB62805013107195, KM: 628574 , Descr Veicolo: Mercedes Benz

Dettaglio linee Fattura’ o

Descrizione U.M. Q.ta f’r. . Pr. Totale IVA
Unitario
Targa: FK478MM Telaio: 0 : 22%
WEB62805013107195 Mod: MERCEDES- '
Mercedes-Satra KM: 628574
- VS ORDINE LAVORO 68/2019 CIG 0 22%
Z7A2728391 MONTAGGIO MOTORE
REVISIONATO
- MONTAGGIO E FORNITURA MOTORE H 1 13.850,00 13.85000 | 22%
COMPLETO REVISIONATO
Dati:Riépilogo
Natura/Esigibilita IVA Al. IVA Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22 % 13.850,00 3.047,00

03/04/2019 12.52 ;



'Sta_mpa.Fattura Elettronica n. 33 / 5000 hitps://namirial.conservazioneanorma.it/SolutionDOC client/Moduli...

) -

 Datipagamento - - R R

Dati Trasmittente: IT05006900962 - Progressive Invio: 372

Versione Style 2.5

2di2 03/04/2019 12.52



Spetitle

DRAGO OFF. MECC.

Via Taranto Z.1.C.P. 68
74011 - Castellaneta (TA)
Fax n.0?9 8833397

Lavoro n.68/2019
OGGETTO: bus n. %8 - Ordine di esecuzione dei lavori diFORNITURA MOTORE (GARANIZIA 12 MESI)

CiG 717A2728391

Visto che:

a. i
| preventivo, pervenuto in data 13.02.2019, assunto al prot. 2933 indica varie soluzioni per la riparazione
del motore in avaria del bus in oggetto;

- r

iparazione completa con sostituzione componenti danneggiati 19.539,77 € {prev. 811 11/10/18)

- m
otore revisionato di rotazione 13850,00 € {email 13/2/2019) garanzia 1 anno

- m
otore nuovo da Germania 17850,00 € garanzia 2 anni
Tanto premesso, scelta la seconda soluzione per convenienza economica, si emette I'ordine di
esecuzione dei lavori dlle seguenti condizioni:
1. c

osto dell'intervento: € 13.850,00 + IVA; {motore di rotazione garanzia 1 anno).
2. t

empo di esecuzione dell'intervento: n. 20 giomni lavorativi dalla data di ricevimente della

presente;

3. p
enale per ritardata consegna: parl al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, VA
esclusq, fino alla concomenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvederd al

ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso:

aranzida sull'intervento: 1 anno;

onsegna avtobus:consegna c¢/o Amala Vs carico.

6. r
edazione da parte di AMAT del "Verbale di collavdo™ presso la sede AMAT: il predetto verbale
sard redatto a cura di AMAT su appositc modello predisposto e compilate al momento del
rientro del veicolo nel deposito aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione n. 2 di tale verbale &

riferita alla verifica della consegna “del ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00.




Azionda per fa MobHig nell'Aree di Taraais

L'eventuale esito negativodel predetto verbale non consentird la liguidazione della fatura

relativa al lavori eseguitl. Sard Vs, facoltd richiedere copia del suddetto verbale.

ondizioni di pagamento: 60 gg DFFM
Compilato da: ing. Pellicoro Domenico Area Techica

Visto da ing. Massimo Dicecca Direttore Generale

Sl richiede conferma:
PER ACCETTAZIONE
Il presidente

Avv. Giorgia Gira

LMod. 3/2018 - AT “Ordine di esecuvzione dei lavori " Data: 09/02/18




; §tam;3a Fattura Elettronica n. 33 / 5000
A

S

li2

FATTURA ELETTRONICA

Formato Trasmissione: FPR12
[ Mittente’

| Off. Mecc DRAGO A.M.ATT. Az x la Mob.nell'Area di Taranto ;
" ! ViaTaranto Z.I. -C.P.68 S.p.A. i
74011 - Castellaneta - TA - IT Via C. Battisti, 657
P.IVA: IT00300200730 74100 - TARANTO -TA -1IT
Cod. Fiscale: DRGFNC42A01C136U P.IVA: IT00146330733

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) :
Codice Ufficio: SWKIP7T

N H

atura Numero i Data { importo Totale
Documento !
Fattura 33 /5000 ! 2015-03-29 1 EUR 16.897,00

! Causale

Veicolo - Targa: FK478MM , Telaio: WEB62805013107195 , KM: 628574, Descr Veicolo: Mercedes Benz
- Mercedes-Setra

! COMPLETO REVISIONATO

Descrizione UM, Q.ta | I?r. | Pr.Totale L IVA
i_ Unitario
Targa: FKA78MM Telaio: | o ! L 2%
WEB62805013107195 Mod: MERCEDES- | ,
Mercedes-Setra KM: 628574 5
- VS ORDINE LAVORO 68/2019 CIG i 0 2%
| Z7A2728391 MONTAGGIO MOTORE : | a
. REVISIONATO ‘ P :
| -MONTAGGIO E FORNITURA MOTORE | 1 L1 | 1385000 | 12.850,00 | 229

Natura/Esigibilitd IVA

Imponibile Imposta

S (scissione dei pagamenti) L 22% , 13.850,00 3.047,00

N2MNAMANTA 1A &N

https://namirial.conservazioneanonna.it/SollJIionDDCmclient/Modu]i...

%



V18T

UFFICIC CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, erdine e contratic

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario de| personale

Data scadenza pagamento

H

Contr, Rep. n® dei

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv.p* dej

IL RESP. UNITA' PERSONALE
per supzrvisione

Determ. A.D. n® del

DATA FIRMA
Delib. C.A. n® del

Data scadenza pagamento

DATA LU'ADDETTO AL RISCONTRO UEEICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Caontr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA .
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fatiura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSARILE
DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' GONTABILITA' E BILANGIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

veriiica conferimento incerico

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento
verifica dati tecnici
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

Conferimento de!

IL CAPO UNITA’ AA.GG. E PP.RR.

FIRKA




fall'urq RICUIOMod 1. 25 ¢ Juuy JLEEL R LI T T TR IR 1V} ¥ LU AL LM LW A Mk e e WALMLIY LT AU e s
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Dati Trasmittente: IT05006900962 - Progressivo Invio: 372

Versione Style 2.5

i, L AT

2di2 03/04/2019 12.52



vV

I s T 1

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condrzione, ordine e conlratte

UFFICIO PERSONMNAL
verifica visite di acceriamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

~

Contr. Rep. n* de!
DATA FIRMA DEL RESPONSAEILE
Conv. n® o del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° de! per supervisione
DATA, FIRMA
Delib. C.A. ° del

Date scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UEEICIO MAGAZZINO
verifica quantitd, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. de!
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib, C.A. n. del . -
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamentio indicata in fattura

)

Data scadenza pagamento

daia scadenze di pagamento presunta

[

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

-&-—‘-:

DATA ~ FIRMA DEL RESPONSAHILF
o 201" s T

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

[4

ERESP. UNITA* CONTABILITA'

& ervisio
per supervisione

0
BIL Nr\o

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

d-ot- aﬂtﬂmw(gbm\@ﬁ \

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL. CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.FEM.

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL PONSABILE
05 6IU. 72311 ;@

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supernvisione

PAPADiU. 7]T] [FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

T \

NOTE:

Conferimento de!

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

YT
FIRMA

%
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& : ¥ spA
Azianda per la Mobilits nell’Area di Taranto

AREA TECNICA — éRIGL]A DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ.:

698

CeRTiRe,
,mlzna% (-]

SEZIONE 1 DITTA “DRAGO” LAVORO: 68/2019
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. 91290
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: ommessa | Oiginale | Protocollo  data Copia
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina OK c 54775 | 20/04/18 g_/
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a oK C 311 13/06/18 ﬁ_/ /
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro- oK o 10736 14/06/18 ZJ ‘/
cedura)
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun- oK ¢ 2933 13/02/19 %J \/
to “lll” della procedura)
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- oK C 3096 15/02/19
la procedura) <J
6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus oK ¢ ie1 30/04/19 -:3_/ [)/
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna V
RICAMBI Ok 0 9 ‘“’/silq 5/
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalitad descritte al punto VI della pro- OK c - 08/05/19 S
cedura /
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggic o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti:
- DEROGA N. 165 QI Vv \/
c " to d firma Data Note:
ontrollo eseguito da:
05 Gi 1313
SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 33/;0@ Data fattura: 2‘?,3;{ ? Importo: // 3 ‘95(3 il7)
NOTE

Capo Unita Tecnica:

Data

firma ‘ g j

05 Gl 790

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

Mod. 7/2015 - AT “Griglia di confrollo documentazione®

pag. 1
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W OFFICINA MECCANICA 5955 B
DRAGO i B

Y T P |

Sede Legale, Dom Fiec. Ub, Es. E Luogo Cons. Doc. Fise.
Via Taranto Z.). - C.P. 6B - Tol, 098 8833276

Fax. 09D B833397- 74011 CASTELLANETA (TA}
PIVA COI00Z00T30 — Cod. Flae. DRG FHE 42A01 C130U —~C.C.LAA T4130

Sito Web: www.offlcinadrago.it
_ E-muail: Info@ol‘ﬂglnndraao.ll

NonN & Stato
OABINATO
Questo @ ANDANE A PACINA 3

ZF Sorvices Partner

N W

IR

446 AMAT Az. x la Mob.nelfArea di Taranto
S.p.A

T e

(Kurslga W tRoas Dhsles

Cliente

u-’

Via C. Batlisti, 657

74100 TARANTO
{F’.I\raJC.F: 00146320733

TA

100146330733

Del ; 11/10/2018 ‘ Pagina1d 2

g
T
2
o
§ [ Tipo Doc. LO Ordine di lavoro officina Numara: 811
:3: [Banca : UNICREDIT BANCASPA  MASSAFRA Cond.Pag ; Split Payment BB 60gg FM | Agarte _
A f Aricolo Desgrlzlone UM Q _I?—rezzo _Carico Sc;-1 Sco-2lmporto riga CI - Colli
E Targa: FK478MM Telaio: WEBG2805013107195 Cod.Az.: 658 Gar.: - ) Km: 62587:
o Mod: MERCEDES-Mercedes-Setra VAN: Cont.:
Q MQOTORE BLOCCATO 0,00 0,00
ﬁ STACCO.E RIATTACCO.MOTORE PER REVISIONE H 14,00 25,00 0,00 0,00 a50,00 SP
§ REVISIONE GENERALE MOTORE COM LAVORI DI H 5500 25,00 000 000 137500 SP
S RETTIFICA
g A0G0140922  GUARNIZIONE COPPA OLIO PZ 1,00 - 50,15 20,00 0,00 4012 SP
& A906D161420 GUARNIZIONE TESTATA CILINDRO PZ 1,00 236,08 25,00 0,00 177,06 5P @
E AS260300040 BRONZINA DI BANCO PZ 7.00 67.94 20,00 0,00 38046 SP .
s AD260300060 CUSCINETTO BIELLA PZ 6,00 85,20 20,00 0,00 408,96 SP
5 AB061800801 POMPA OLIO PZ 1,00 535,54 20,00 0,00 42843 SP o
ﬂ AQ0B0100906_ . KIT GUARNIZIONI MONQBLOCCO PZ 100 4940 20,00 0,00 3952 Sp {
8 AS062006501 POMPA ACQUA PZ 1,00 654,98 2500 D00 49124 SP ° i
§ ABDG2004G70 TENDICINGHIA CON SUPPORTO PZ 1,00 95,98 20,00 0,00 76,77 8P
B EX AS062001270
E, AQ0E0304417 PISTONE PZ 8,00 424 80 20,00 000 2.03804 SP «
“ A9062006770 TENDICINGHIA PZ 1,00 114,92 20,00 0,00 91,94 SP l
E AODROB34106  CINGHIA 1914 MM PZ 1,00 - - 4106 ° 3000 0,00 2874 SP
AD0B9973892 CINGHIA 10PK X 2240 PZ 1,00 51,12 30,00 0,00 3578 SP
ADODS301633 RULLO TENDICINGHIA Pz 200 126,69 20,00 0,00 20270 SP o
A4572001470 TENDICINGHIA PZ 1,00 158,24 20,00 0,00 128,59 SP |
" MEC-DIESEL 382420
AS0607104107 ~ - CANNA - PZ 6,00 - -34416 - 20,00 0,00 185197 SP o
ROUsUTO0306 MOROBESECE —RZ 4,00 3820 98 _2Z000 00D 3.06398 SP o
ABOGO301102 ALBERO MOTORE. PZ 1,00 4.016,72 26,00 0,00 321338 SP »
AS060500326 VALVOLA DI ASPIRAZIONE PZ 12,00 49,37 20,00 0,00 473,95 8P l
F Note:
(" Tolsle manudopera jfTotale ricambi J[Tcorpo
| Cre: Importe:
- - . Firma per Accettazione ; _ Pmmmme: 14.895,64
. ["’"” 4.298,75
F’otale:

Tfrreien 1 conaenso LEGGE BTAME el ¢ prvacy. | va. dal sono hadlol per lo fingkia prapna neesalis TCsl 13pPaTL Commetciall, in Axsuida ol vs formste tisscnsy i nfcnama Autonizzat 3 ata (i lomento
= Sconta merce



sode Logale, Dom Fisc.

OFFICINA MECCANICA

DRAGO

Via Taranto Z.J. - C.F. 68 - Tol. 020 BB33276

Fox. 009 8833397- 74011 CASTELLANETA (TA)
S od. Fisc. DRG FREC 42401 €130V~ C.GLA-

PivA DDIODI00T 30

Sito Wob: www.ol‘ﬂclnadmgo.it

E-maltt lnfo@ofﬂclnndmgo.lt

Ub. Eo. E Luogo Cona. Doc. Flac.

gz" ..t'-’ 2 ‘Cf_ /A
oy O __
'%e}‘*m ol ) - i
MercedesBenz  EETTUIR]
saganon . VOITE ZF Sarvicos Parmer

A, T4130

dnty tov

=z |

446 AMAT AZ X Ja Mab.nellArea di Taranto
S.p.A.

viia C. Battisti, 657

g
% - - - 74100 TARANTO TA
f | PIva/C.F; 00146330733 100146330733
g (" Tpobosi Lo Ordine al avoro officina _ Numsro: a1 Del : 1111012018 ~)(Pegina2i2
g Banca : UNICREDIT BANCASPA MASSAFRA Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM Jmema :
E Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1 Sco-2tmportoriga CI - Coll
4 ADOB0500327 ~ VALVOLA SCARICO Pz 12,00 } _46.18 20,00 0,00 44333 SP
@ AC041530228 INDICATORE LWELLO OLIO PZ 1,00 100.77 20,00 0,00 80,62 SP
§ ADD24605280 POMPA IDROGUIDA PZ 1,00 504,41 20,00 0,00 483,53 &P «
§ AS051304715 COMPRESSORE ARIA PZ 1,00 3.130,73 35,00 0,00 2.03497 SP o
§ AgD20960199 TURBINA PZ 1,00 1.280,3% 20,00 000 1.03231 8P =
Ci A9412417413_ SUPPORTO PZ 1,00 155,03 20,00 0,00 124,02 §P o
p 0412497113 SUPPORTO MOTORE PZ 1.00 _ 4895 20,00 000 13516 SP
E AG282402317 SUPPORTO MOTORE Pz 1,00 243,62 20,00 0,00 194,90 SP @
é AO061800209 FILTRC OLIO PZ 1,00 16,14 30,00 0,00 11,30 SP
5 A5410900151 FILTRO GASOLIO PZ 1,00 221 30,00 0,00 15,48 SP
S AIT54770002 PREFILTRO CARBURANTE R&0P PZ 1,00 89,90 30,00 0,00 62,93 SP
§ AG285280606 FILTRO ARIA - pPZ 1,00 83,28 30,00 0,00 58,30 SP
ag A0009899101 OLIO MOTORE MB 228.51 PZ 30,00 o 4,75 0,00 0,00 142,60 SP
o AQ04B974380 RACCORDO NG 12 90G Pz 1,00 30,99 20,00 0,00 2479 SP
‘% Operazione con seissione di pagamento - Art, 17 ler DPR 833/72
a
5 - - .-
& ) _
FF Note: -
ﬁaﬁe manodopsra JF olale ficambi Jﬁorpu
Ore: 69,0000000 Importa: 1,725,00 17.814,77 19.539,77
o Firma per Accettazlone ﬁpmjbue: 19.539.77
] F& 4.298,75
Tolala: 23.838,52

T muiva g conetmn LEGG

* = Sconto merce

€ 61596 tlela & [xwCy. | vi. dati nmd Iiiah par la [nules profre ingrantd | moradn HIDpONY Cof

seiall ([ pEEenzd di v kemo'y dessanst o raemarm cutbrzedk @ talk ratlemente




Fwd: Fwd: Fwd: AZ 698 MOTORE REVISIONATO

Oggetto: Fwd: Fwd: Fwd: AZ 698 MOTORE REVISIONATO

Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it> -
Data: 13/02/2019 7.57

A: <amat@amat.ta.it>

da protocollare
grazie

dp

.---m--- Messaggio Inoltrato --—----
Oggetto:Fwd: Fwd: AZ 698 MOTORE REVISIONATO

Data:Tue, 12 Feb 2019 18:05:58 +0100 » .
Mittente:Mino Drago <mino. drago@officinadrago.it>

Rispondi-a:mino. drago@officinadrago.it
A:Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta. it>

RN
- . . hZA
Motore Revisionato garanzia 12 mesi O c ca:'(TO DG,

prezzo 906.921 13500,00€ oltre IVA ; O ARG

“ | - @9 20 (4.

manodopera di S.R. 350,00€ oltre IVA

TOTALE 13850,00€ OLTRE IVA //

tempo di consegna circa 7gg

-------- Messaggio Inoltrato —---—-
Oggetto:Fwd: AZ 698 MOTORE NUOVO
Data:Mon, 22 Oct 2018 14:52:41 +0200
Mittente:Mino Drago<mino.drago@ofﬁcinadrago.it>

Rispondi-a:mino.drago@ofﬁcinadrago.it
A:Unita Tecnica <unitatecnica®@amat.ta.it>, accettazione@officinadrago.it

Amat S.p.A. Protoceclle In entrata n. 0002933/2019 del 13/02/2019 08:44:00

Y on%ﬁvlnn%ﬁﬁfﬁﬂlnndraﬂﬂ |t>

SISO

In riferimento al preventivo in allegato per la revisione proponiamo
.motore NUOVO disponibile in germania Tipo OM 906.921
ad un prezzo netto di 17.500,00€ netto oltre IVA

manodopera di 5.R. 350,00€ OLTRE IVA

1di3 13702/2019 824



4

Am.
at S.p.A. Protocollo In entrata n. 0002933/2019 del 13/02/2019 08:44:00

Fwd: Fwi: Fwd: AZ 698 MOTORE REVISIONATO

TOTALE 17.850,00€

GARANZIA :'2 ANNI

TRASPORTO: F.co ns magazzino

il motore proveniente magazzino ULM Daimler

salvo esaurimento scortt;., Purtroppo per altra az 639 Tipo motore OM457.921

linvieremo preventivo ricambi alternativi per la revisione

Cordialita / Best Regards / Freundliche GriiRe.
OMNIplus Always by your side
Mino Drago Officine Meccaniche Drago srl

7.1. San Basilio - Mottola (TA)
TEl. +39°099 8833276 Fax. +39 099 8833397 Mob..+39 335 7893602

mail mino.drago@officinadrago.it web www.officinadrago.it

e Messaggio inoltrato ~----=--
Oggetto:AZ 698 MOTORE
Data:Thu, 11 Oct 2018 09:12:02 +0200 - .
Mittente:Mino Drago <mino.drago@officinadrago.it>
Rispondi-a:mino.drago@ofﬁcinadrago.it

A:Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>, accettazione @officinadrago.it

<accettazione@officinadrago.it>

Allegato preventivo dove occorre monoblocco/albero motore.
per eventuali motori alleggeriti alternativi all'originale il prezzo

si abbatte di circa il 40%

a breve invieremo dettagli alternativi

2di3

Cordialita / Best Regards / Freundliche Grlfe.

OMNIplus Always by your side

Mino Drago Officine Meccaniche Drago stl

"7.1. San Basilio - Mottola (TA} -

Tel. +39 099 8833276 Fax. +39 099 8833397 Mob. +39 335 7893602 mail

mino.drago@officinadrago.it web www.officinadrage.it

13/02/2019 B.24



Fa

Fwd: Fwd; Fwd: AZ 698 MOTORE REVISIONATO

ndliche GriiRe. OMNIplus Always by your side Mino Drago
lio - Mottola (TA) Tel. +39 099 8833276 Fax. +39

mino.drago@ofﬁcinadrago.it web

Cordialita / Best Regards / Freu
Officine Meccaniche Drago sr| Z.1. San Basi
099 8833397 Mob. +39 335 7893802 mail

www.officinadrago.it

cordialita / Best Regards / Freundliche GriiRe. OMNIplus Always by your side Mino Drage
lio - Mottola (TA) Tel. +39.099 8833276 Fax. +39

Officine Meccaniche Drago srl Z.l. 5an Basi
099 8833397 Mob. +39 335 7893602 mail mino.drago@ofﬁcinadrago.it web

www.officinadrago.it
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e
z
o ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>
< - v - -
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@ AZ 698.pdf 63,9 kB
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) CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicillo o Residenza, Partita (VA

j} || OFFICINA MECCANICA
“"|| DRAGO FRANCESCO

@Asm Veleol! ingustriatt
7@ Tarasia 21 - G 68+ 7401) CASTRLLAMETA (TN

DOCUMENTO DI TRASPORTO (D.d.t.)

D.PR. 472 del 14.08.1998 - D.PR. 696 del 21.12.1996

N. Oj Datal4lé|0|5|?tollf|?|

0 cedente [ cessionario

a MeZzo.

CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita (VA

AMAT 5646

LUCGO DI DESTINAZIONE {3 diversn dallindirizzo del cessinnario) E VARIAZIONI

LDEN

Vig GBS 662

HAD THANP

CAUSALE DEL TRASPORTO

Pesrvred MO B 694

il

V5. ORDINE N. DATA

Ll in conto

| [ asaldo
IMPORTQ @

=

ASPETTO ESTERIORE DE BENI

V(FTE

PESO KG.

NgUJA

PORTC

C

TOTALE €

lConsegna o Inizio trasporto a@ mezo

DATA E ORA DEL RITIRO

4|’f|O|O

O cedente [ cessionario

L

!

UCENTE

Voo -

ANNOTAZIONI = VARIAZIONI

NUMERQ PROGRESSIVO #

FIRMA Dgé'csssx

ONARIC

1687CD2 ()

(1) Solo In caso df utifizzo in sestituzione defla certificazione fiscale - (2) Al sens! dellart. 3, comma 2, del D.ER. 441/97.
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ATTENZIONE: R S T S R
| fogli di questo hollettario sono in carta chimica autoricalcante. o~y §—
.- Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dlchlarazlom .
' sottostanti «a foglio singolon e non a ricalco. - . - .
R M - e -
\J ' B !" B -_— _ . 'e v Lo [N :’ " L JI.- - ’_ _‘:‘_‘ -_ :'_ - i ‘_,
DICHIARAZ!ONI P N T e
T ai sensi gell'art. 39 della-Legge 208/1974; dellart. 1 del-D.M. 13 4. 79 e defla Legge 132.0'198? -l - LT
\ o
I "\ Af TRASPORTO DI CQSE IN CONTO PRCPRIO
\_ PER UN PESQ COMPLESSIVD A Pi ENO CARICO SUPERIORE AHKG. 3. 500
" |l sattoscritto, titolare di licenza ali ‘autotrasporto dl cose in conto proprio n. '
dichiara che le seguenti cose sono (*): ) |
3 _QOdisua propn'elé; [3¢a esso e'aborate, trasformate, riparate o simili; '
[da esso prodotte o\vendute; Qitenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
Qprese in comodato; ™ ad un contratto di' mangato ad acquistare o a vendere; :
Ciprese in locazione; ™ !
: . Firma teggibie de! titolare -
o {o del suo legale rappresentante)
N .
AN

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG. 3,500

i sottoscrittt;, titolare di licenza all'autotraspento di cose ln conto proprio n.

) N
dichiara che je seguenti cose sono (#); . .
hY
i ; Q disua proprietd; . 7 prese in comodate; (3 prese in locaziong;.,
LY
e costituiscono trasporto accasionale per le seguenti esigenze N -
. N
.
A} \ ‘
- ~
~
Firma leggibile del titolare .
. . _ (o del suo legale rappresentante} ' X
\\
] . ) - N
AN
(*) Dichiazar fipotes] o ke lpatesi ehe Acamon. "\

N.B - dichiarazione B} va fatta anche nel casa che il trasporte, cltre che essere oocasionale, comprende cose che rientrano fra quells previste

nella licenza e va quin aggiunta. a quella di cul ala letera A), '\\
A
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. S$pA. — -
Aziondo par e Makilita nolt' Area di Tarente

“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto “VI" della procedura)

(BUS 698 — FORNITURA MOTORE )

Il giorno Oglglﬁ, alle ore of ‘@0 | presso la sede AMAT, si procede alla redazione del

“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta DRAGO,

ou_’rorizzc;’r} ;:on “Ordineﬁdi ;asecuzione dei Iuvori;‘ p—ro-’r. 3096 de_l 15/02/2019.

Sono presenti:

- per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di "Capo Unitd
tecnico Organizzativa’ par. 230 -\ircenze-Rechita: in possesso del profilo professionale
di “Capo unita tecnica” - par. 205.(min. 170).

- - . SEZ 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati del’operazione di collaudo:

CaNRMNE... ML ORBINE. , SAME. NEMFIRATO. . €. COMALRRTE. . IN. BATA......
Q2.I5)\8..... DAW PENATONT. AWM., UL QUALE.L A MAVE, BEC
SRELAR0. . HA. MOUNERUTO. A RaAMMETE pa .. BOS AL .
e ESEIVRAAD 1ottt

-) Eventuali osservazioni:

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-} ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): Srosimvo [ ]NEGATIVO

(oamrare il caso che ricorre)

| Rappresendente,dell’ AMAT

......................

Mod, 4/2018 - AT “Verbale di collaudo"” Data: 09/02/18




SHA.

Azionda per la Mokilite nolt Ares di Tarcnio

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DE| RICAMBI SOSTITUITI
{TUTTI QUELLLPREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DIIMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell'Area tecnica per quanto atiiene
alle colonne @), b), ¢} e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o supericre a 100,00 €, dei
quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede |a sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportafi nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica
Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ricambi sostitulti
) o L N ) % St NO
1 1MOIO® ooWBeTO A | 4A3.5c0 | >
2 N I,
3 /
‘1 - /
5 /
]
7 /
8 ] ] ‘ / ]
? /

—
o
-

N

o
N
1
t
[~

w
\

=
™~

rr
™

—
o~
]
'
]
‘

—
N

—
[+ -]

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): _]B(osm_vo _ [_]NEGATIVO

{barrare il caso che ricorre)

Il Rappresentante dell' AMAT

Mod. 4/2018 - AT | “Verbale di collaudo” | Data: 09/02/18 |




0003096/2019 del 15/02/2019% 16:12:30

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

S RS E

Azienda per lo Mobilitd aoll'Arca di Taranto

, Spettle

DRAGO OFF. MECC,

Via Taranto Z.I.C.P. 48
74011 - Castelianeia (TA)
Fax n.099 8833397

Lavore n.é8/2019
OGGETTO: bus n. 498 - Ordine di esecuzione del lavorl dl FORNITURA MOTORE (GARANZIA 12 MESI)

CiG Z7A27283%] - ; : -

Visto che:

a. il preventivo, pervenuto in data 13.02.2019, assunto -al prot. 2933 indlca varie soluzioni per la riparazione

del motore in avaria del bus in oggetto:

- ripargzione completa_con sostituzione componenti danneggiati 19.539,77 € (prev. 811 11/10/18)

- motore revisionato di rotazione 13850,00 € (email 13/2/2019) garanzia 1 anno

- moftore nuovo da Germania 17850,00 € garanzio 2 anni

Tanto premesso, scelfa la seconda soluzione per cenvenienza economica, si emette 'ordine di

esecuzione deilavoii alle seguenti condizioni:

7.

L
2.

costo dell'intervento: € 13.850,00 + IVA; (motore di rotazione garanzia t anno),

tempo dl esecuzlone dell'interventa: J 20 giorni lavorativi dalla data di ricevimento defia
presente;
penale per ritardata consegna: pqﬁ al{i2% dell'importo dei lavori per ogni giomo solare, IVA

esclusa, fino alla concorenza del 10% d !Ifcxle imporio, Superato tale limite I' AMAT provvederd ¢l
ritiro del veicolo, addebitando alla dittalogni onere relativo, nessuno escluso;

garanzia sull'intervento; 1 anno; 5‘*

consegna avtobus: consegna c/o Amuic Vs carico.

redazione da parle di AMAT del “Verbafe di collaudo" presso la sede AMAT. il predetto verbale
sard redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto”e compilato al momento del
rientro del veicolo nel deposite aziendale AMAT. i precisa che g Sezione n, 2 di tale verbale &
riferiia alla verifica della consegna del ricambi sostituiti di Importo superiore a € 100,00,
L'eventuale eslio negativodel predelto verbale non consentird la liquidazione della fafturg
relafiva ai lavori eseguiti. Sarg Vs, _fg_ggl_’rg‘; 1 ichiedere copia del suddetto verbale,

Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

Compilato da: ing. Pellicoro Domenico Area Te

Visto daing. Massimo Dicecca Direttore Generale

Sirichlede conferma: - : - - -
PER ACCETTAZIONE

Il gresidBnte
Avy, c@ Girg

_| Mod..3/2018 - AT | “Ordine dif esecuzione del.javor! " Data: dprozis | |




Sede Legals, Dom Flsc. Ub. Ea. E Luogo Gons. Doc. Fisc.
Via Taranto Z1. - C.P. 68 - Tel. 009 6833Z74
Fax. 089 8833397~ 74011 CASTELLANETA (TA)
FLIVA 00300200730 — Cod. Fluo. DHG PNC 42401 C138U ~ C.C.LA A 74130
Sito Wob: www.atficinadrago.it
E-mail: Info@officinadrago.it

| . N
OFFICINA MECCANICA g 8 £ X
DRAGO . B N @

BETEIR]

|

Mercedes-Benz

ZF Services Partnor

PARTMNER VORITH

Automotive

Luogo di destinazlone: ] Cliente 446 ]
AMA.T. Az. x 1a Mob. neli'Area di Taranto S.p.A. AM.A.T. Az. x la Mob.nell'Area di Taranto S.p.A.
Via C. Battisti, 657
VIA Cesare Batflstl, 857 74100 TARANTO TA
74100 TARANTO TA Plva/C.F: 00148330733 100146330733
L ) Cel.:3484913604
| _
mtente: 38  gianni l Pag 1di1 J

D.d.T. Documento dl trasportc Numerc: 161

. FpoDoc: B1

Data:30/04/2018 | ( Lista: L1

260)

( Banca: UNICREDIT BANCA SPA MASSAFRA | Agente: B
(Cond.Pag: _Split Payment BB 60gg FM ]
r Articolo Descrizione UM Quantita Prezzo Sco-18¢0-2 Importo Cl Colﬂ
S| CONSEGNA AUTOBUS AZ 698 DOFO 1,00 netto 1
REVISIONE MOTORE
Operazione con sclssione di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72
\‘_ﬂ__.ﬁ:
T !
!:i‘- i
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Pl f'
R ITE AL
P! y wl:
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e
Ll :} l?‘. -
A
o E '11! |
e L
I ¥ , '
{
o
!
HR B
i ; e
L] ..j , ‘|
L
B
JI
(Note:s| Note Trasporto: )
{IRRS J
rav_attore Porto: T.compo
! b 5=! P hva: tscr, Albo € 0,00
’g_mtéiano;: 0,00 Trasparto: 0,00 Sc.merce Imponibile: 0,00
Spese A: 0,00 Spese B: 0,00 Spese C: 0,00
L Tot, spesa: 0,00 va: 0,00
Trasparto: Data e ora Inizio: Aspetto Benl: Totale: 0,00 ]
| Destinatario 30/04/2019  10:50:48 AVista .
(Causale: Tot Peso Valume (m®): Colflii  |[Conducente: Destinatario;
LVehdlla 0,000 0,00 1

* = Sconto merce



U Lte

BOLLA- Data 20/04/2018

bl SEGNALAZION\E’ AVARIA Numero  54.775 '

Data registrazione: Autobus 0698

20/04/2018 04:30:11 Autista ORSO -COSIMO

Localita avaria: DEPOSITO

| inserita da: CUTINO -GIUSEPPE

AVARIA NO VA IN MOTO

WWJ\R‘ _.-O o
Mé@f”“ ZRNS ?QMW*éSTeM'CQE’Z: ED SSTHRTHRS SN
nolorliz Riesws (s AM‘F DAL DINTE DIRED D ES5G. PRT oAl Do

()
| Intervento eseguito: o HeNo ,A.."'- u. NG N o . [ L .4’ ol ./u 0%

‘ 2 Do« OO0 ACoal sk ALDAAL S r_r 434 289 (%

&%&T\ Q)U{V&. ol e sl (ﬂﬁ(}m4°>c10¢c[ (‘?\ _ E

| Operatori: . fﬁ LA Fn (l— -,
o1y =68 hirzo - 830

Data e ora restituzione
| esercizio:

R 4 %

i
i
—

E

~ 2

ém 50 eo/%aa}fo rote s coullls (o = /wwﬁ
wfz fua‘!‘\e-«& W /\/OéJ E\/D

His(of

NON ﬁS%\OUWA PAL RUMJIR . REViMoMg melC SAANA-

— EXCEME
20/04/2018 AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranto) MBg 20I1R di




0006409/20192 del 16/04/2019 15:16:32

Amat S.p.A. Protocollc Interno n.

c.q. Direttore Generale

ing. M. Dicecca

OGGETTO: DEROGA n. 165 a CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI RIPARATIVI DA

EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI INDISPONIBILITA DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DEI
RICAMBI OCCORRENTI"

Consegna ricambi per AUTOBUS AZ, N. 498 (2005)

Premesso che:

il bus in oggetto & un Mercedes Citaro O 530 ed & in avaria dal 20/04/2018 per
un'avaria legata al motore;

da un confrallo approfondito eseguito in Officina, & emersa la necessita di far
visionare il bus al fornitore DRAGO, esperto in avarie dei Mercedes:

in dafa 26/04/2018 ed in data 13/06/2018 era stata richlesta |'autorizazione alia
Direzione Generale per 'affidamento del lavoro a Drago e successivamente in datg
13/06/2018 il bus & stato inviato, sulla base dela sopra-cilata qutorizzazione, dl
Fornitore stesso; '

a seguito del preventivo col quale il fornitore Drago ha manifestato la necessitdy i
revisionare il motore, i'Area Tecnica aveva provveduto ad inyiore al Fornitore relativo
Ordine autorizzato daila Presidenza;

considerato che;

il suddetto Fornitore ha necessitd , per resfituire compietamente funzienante il bus, di
sostifuire i seguenti ricambi, in quanto prelevati nel frattempo per altro bus Mercedes
{che si trovava in stato di avaria pib breve per un malfunzionamento della porta e per
il quale mancavano i ricambi a magazzine):

s n. 1 snedo firante porta

¢ n. ] cuscinetio

se il fornitore dovesse ordinare i icambi | tempi di ripristine si profrarebbero in maniera
significativa,

i icambi sono gia presenti @ magazino, per cui & possibile prelevarli riducendo le

scorte,

si chiede autorizzazione allg Direzione Generale all'invio, In deroaa alla circolare in oggetto, dei

suddett] componenti ¢/o Ditta DRAGO per il relativo tempestivo montaggio.

\ﬂa C. Baiill, 457 74121 Tettainlo ool 09% 73541 Fox 099 7794247 ewab: wiww.omal.ta.lfeg-mall: amai@gmolte. P degal-mall; poi@pec.omotiol
Codlee Flreale, Portila va @ N° Ireritiono af Reglelro dells Imprese of Taranto: 00145330733 - Capilale saciafe: € 2.240.463.00 Inferamente versata,

Seclatd per Azlan! ¢on Soclo uRico seggetta a dirozions e coordingmento de pcuf' del Cemune dl Teranta [




R

vc]:.AZ 698 MOTORE NUOVO %Q,

e Boa o “or AW
Oggetto: Fwd: AZ 698 MOTORE NUOVO oIS 626 cREeR YaTopE MWD
Mittente: Mino Drago <mino.drago@officinadrago.it>

Data: 22/10/2018 14:52 _

A: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>, "accettazione@officinadrago.it"

<accettazione@officinadrago.it>

Prot. n 'A g 8 5 Q
w23 OTT 2018

In riferimento al preventivo in allegato per la revisione proponiamo

motore NUOVO disponibile in germania Tipo OM 906.921 1 vt 5
| gﬁ\ ansiglieridiﬁm‘nirﬁsﬁaza’me O
ad un prezzo netto di 17.500,00€ netto oltre IVA , =
UAF Appaiii/ Cpnt:aﬂi . O
manodopera di .R. 350,00€ OLTRE IVA 03 Conin 6
UES Esascizio { Sosta 0
(1S infarmatica  Statisl O
TOTALE 17.850,00€ - U Mankvine tis O
URY Risorse dzno O
) . UAS Aflsi Con, PRRR. SINISTRI 1
GARANZIA : 2 ANNI L e UdoRrstn O
$70 Stal Quelih o
TRASPORTO: F.co ns magazzino ESP gi.ﬁf.;comwm S
il motore proveniente magazzino ULM Daimler
‘ salvo esaurimento scorte, Purtroppo per altra az 639 Tipo motore OM457.921
l linvieremo preventivo ricambi alternativi per la revisione
|
i
i
Ei? Cordialita / Best Regards / Freundiiche GriilRe.
li  OMNIplus Always by your side
i Mino Dragd Officine Meccaniche Drago srl
1 Z.1. San Basilio - Mottola (TA)
© Tel. +39 099 8833276 Fax. +39 099 8833397 Mob. +39 335 7893602
! mail mino.drago@officinadrago.it web www.officinadrago.it
;. -------- Messaggio Inoltrato --------
! Oggetto:AZ 698 MOTORE
' Data:Thu, 11 Oct 2018 09:12:02 +0200
Mittente:Mino Drago <mino.drago@officinadrago.it>
:  Rispondi-a:mino.drago@officinadrago.it
A:Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>, accettazione@officinadrago.it
<accettazione@officinadrago.it> .
Allegato preventivo dove occorre monoblocco/albero motore.
per eventuali matori alleggeriti alternativi all'originaie il prezzo
23/10/2018 08:42



BT an i e T ———c Y

Y C
* 4% 698 MOTORE NUOVO
S

—..—...si.abbatte dicirca il 40%_ _ .

a breve invieremo dettagli alternativi

Cordialita / Best Regards / Freundliche GriRe.

OMNIplus Always by your side

Mino Drago Officine Meccaniche Drago srl

Z.1. San Basilio - Mottola (TA)

Tel. +39 099 8833276 Fax. +39 099 8833397 Mob. +39 335 7893602 mail
mino.drago@officinadrago.it web www.officinadrago.it

Cordialita / Best Regards / Freundliche GriiRe. OMNIplus Always by your side Mino Drago
Officine Meccaniche Drago stl Z.1. San Basilio - Mottola (TA) Tel. +39 099 8833276 Fax. +39 099
8833397 Mob. +39 335 7893602 mail mino.drago@officinadrago.it web www.officinadrago.it

— Allegati:

AZ 698.pdf 63,9 kB

2di2.‘ , 23/10/2018 08:4
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CEDENTE: Ditta, Dipendenza, DomicEp 0 Residenza, Parila NA

- Azienda per la Mobilita nel'Area di Taranto SpA

41 ?_1 TARANTO - Via Cesare Battisti, 657
s R R61 - Fax 1097794247

t. o A A
RELEAE A VN

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) oer a7z ce111.08:1096 - D.oR. 696 cel 21121998

N 2 4206703

2 mezza.
[7 vettore [ cedente P4 cessionario

A
H

~

CESSIONARIC: Ditta, Dipendenza, Domicilic o Residenza, Partita VA

PlvA opnGo

OGO DI DESTNAZHINE [5e tiverso dallindirizzo del gessionano) E VARUAZION]

&M

S. 8aStuo

YO OLh

CAUSALE DEL TRASPORTO

.‘AUTQSUS AZ .

DESCRIZIONE DEI BEN| {natura e gualita)

VS. ORD.N.

N. 698 FER

fellscone  YsTofls

s fakevNATe A ﬂtmﬂm{lo

NoN fo Ny

(<

/

/

- ASPETTO ESTERIORE DEI BEN)

v o PESO K6 PORTO ;
A NRTA TOTALE €
cla bl 1y
' I L 77 ;
. s cedenta | DA oA FIRMA DEL, CGFDUGENTE”
Consegna o inizio trasporto a mezza- pr—— ,( ;5' QOl 4 ;8 lA 6 | Q 5 @Z /f__ h B

T ANNOTAZION! - VARIAZIONI
1

MUMERD PROGRESSIv &

FIRMA DER2ESSH

= /.,

651203033 (3}

Salo in ¢aso ¢ utilizza In

{1} ane defia certiicazidne fiscale.,
{2) Al sensi delrart. 3, comma 2, def D.BR.

1797 e successive modificazionl



ATTENZIONE:

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dellart. 1 del DM. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPQORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIEND CARICO SUPERIORE A KG 3.500 -

Il sottoseritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. )
dichiara che le seguenti cose sano (*}:

0 di sua proprieta; 0O da ess0 elaborate, trasformate, riparate o simili;'

O da esso prodotte o vendute; [ tenute in deposito in relazione al contratto ‘di deposito o
[ prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o .a vendere.

O prese in locazione;

Fitma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG 3.500

Il sottescritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. ,
dichiara-che le seguenti cose sono (*):

Qi di sua proprietd; [ prese in comodato; [ prese In locazione,

. . ! . . .
e costituiscono trasporto cccasionale per le seguenti esigenze:

Firma leggibile del titolare
‘ {o del suo Iegale rappresentante)

(*} Dichiarare l'ipolesi o le ipotesi che ricorrono.

N.B. - La dichiarazieng B) va faita anche nel ¢aso che il trasports, gltre.chée e550:e ooeasionals, comprende cose che fientrane.fra quetle prevista nela
licenza e va quindi aggiunta a quelia di cui alla lettera Al
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Luogo di destinazione: Cliente 446

AMAT. Az. x la Mob. nellArea di Taranio S.p.A.

AMAT, Az. xla Mob,.nell'Area di Taranto S.p.A.
Via C. Battisti, 657

VIA Cesare Battisti, 657 74100 TARANTO TA
74100 TARANTO TA Plva/C.F: 00146330733 100146330733
L ) Cel.:3484913604
[ Utente: 38 gianni ][Pag 1di1 J
['npo Doc: B1 D.d.T. Documento di trasportc Numero: 161 Data: 30/04/2019 ][ Lista: L1 266]
[ Banca: UNICREDIT BANCA SPA MASSAFRA ' ][ Agente: ]
[Cond.Pag: Split Payment BB 60gg FM J
[ Articolo Descrizione UM Quantita Prezzo Sco-18co-2 Imporio C1 Colll]
Sl CONSEGNA AUTQBUS AZ 608 DOPO 1,00 netto 1

REVISIONE MOTORE

Operazione con scissiona di pagamento — Art. 17 ter DPR 633/72

Note: ][ Note Trasporta:

(Vettore: Porto: T.corpe ]
P. va: Iser. Albo € 0,00

[imballo: 0,00 Trasporto: 0,00 Sc.merce Imporibile: 0,00 ]

Spesa A 0,00 Spese B: 0,00 Spese C: 0,00 -

L Tot, spaze: 0,00 lva: 0-00]

Trasporto: Data e ora [nizlo; Aspetto Benl: Totale: 0,00 J

LDestinatario 30/04/2019 10:50:48 AVista '

[Causale: Tot Peso Volume {m*): Coli:  |{Conducente: Destinatario:

|Vendita 0,000 0,00 1

= Sconto merce
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Taranto i14/06/2018
PROT. 0'3 Jut

Alla ditta

DRAGO OFF. MECC.
Via Taranto Z.I.C.P. é8
74011 - Castellaneta
Fax n. 099 8833397

OGGETTO: bus n. 98 - Richiesta di preveniivo lavori (autorizzata con nota prol. 10685 del

13.06.2018).

Con la presente si chiede di produrre, entro 05 giorni decorrenti dalla data di consegna del

bus [coincidente con quella riportata nel D.D.T. n.311 del 13.06.2018), preventivo di spesa inerente
I'intervento di riparazicne per REVISIONE MOTORE.

Q.

e 0 0 0

Il preventivo da produrre dovrd contenere:
I'elencazione dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione, con l'indicazione di:

n° di riferimento da catalogo:

denomingzione;

prezzo dilistino;

scontc commerciale da applicare;

prezzo netto;

costo complessivo dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione;
il n° delle: ore occorrenti per manodopera;
il costo orario delia manodeperg;
il costo totale per manodopera;
il costo totale dell'intervento (manodopera + ricambi) +IVA.
Con 'accettazione del bus seno formalmente accettate anche le seguenti condizioni:
in caso diritardata consegna del preventivo, rispetto un numero di giomni lavorativi, successivi
alla data di consegna del veicolo, indicati sulla richiesta di preventivo, senza che sia giunta
comunicazione giustificativa del ritardo da parte del fornitore, I'Azienda procederd
all'gssegnazione delle lavorazioni previste ad altra ditta esterna; il bus in oggetto potrd essere
ritirato dal depaosito del fornitore gid interpellato senza alcun costo per ' AMAT.
garanzia sull'intervento: 1 anno.
penali per ritardata consegna. del veicolo rispetto alla data indicata nell'ordine dei lavor:
pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giormo solare, IVA esclusa, fino alla concorrenza del
10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvederd al rifiro del veicolo, addebitando
alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso.

La societd aggivdicataria dovrd impiegare ricambi originali. Per I'ufilizzo di ricambi

equivalenti di primo impianto dovrd essere riportata specifica indicazione nel preventivo di
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spesa: sard comungue facoltd del'AMAT accettare o rifiutare la proposta di impiego di
ricambi equivalenti. '

[ lubrificanti e i refrigeranti occorrenti per le lavorazioni saranno forniti dalla societd esecutrice
e dovranno essere della stessa marca e Hipo prescritti dalle case costruttrici nei manuali di uso
e manutenzione degli autobus e degli automezzi.

A richiesta degli incaricati del’l AMAT, la societd esecufrice & tenuta a fornire la prova
documentale circa l'origine e la provenienza dei ricambi.

. | icambi usati oggetto di sostituzione, il cui costo unitario scontato risulta superiore a 100 €,
dovranno essere obbligatoriamente restituiti ad AMAT In occasione della restituzione del
veicolo, per permettere la compilazione del verbale di collaudo.

| ricambi usati "di rotazione" dovranno essere dalla ditta esecutrice presentati all' Area

Tecnica dell' AMAT per presa visione prima della restituzione al proprio fornitore.

Mod. 2/2018 - “Richiesfa di preventivo” Data: 09/02/18
AT
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( Tipo Doc: LO  Ordine di lavoro officlna Numero: . Del: 117902018 ](Pagina 1di2 ]
@anca:UNICREDIT BANCASPA  MASSAFRA Cond.Pag : Spiit Payment BB 60gg FM J[ Agente : )
r Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1Sco-2Importo riga Cl C(ﬂ
Targa: FKATaMM Telalo: WEB62805013107195 Cod.Az.: 698 Gar.: - Km: 625874
Mod- MERCEDES-Mercedes-Setra ' VAN: Cont.:
o MOTORE BLOCCATO 0,00 0,00
i @i STACCO E RIATTACCO MOTORE PER REVISIONE ~ H 14,00 25,00 0,00 0,00 350,00 SP
| REVISIONE GENERALE MOTORE CONLAVORIDI  H 55,00 25,00 0,00 000 1.37500 SP
‘ g% RETTIFICA
| j@f&somogzz GUARNIZIONE COPPA OLIO PZ 100 50,15 20,00 0,00 40,12 SP
1it Agosotet420 GUARNIZIONE TESTATA CILINDRQ PZ 1,00 236,08 2500 0,00 177,06 SP
{*A9260300040 BRONZINA DI BANCO PZ 7.00 67.94 20,00 0,00 380,46 SP
iﬁﬁg‘?:gsosoooeo CUSGINETTO BIELLA PZ 6,00 85,20 20,00 0,00 408,98 SP
i,au.qcllimsomsm POMPA OLIO S PZ 1,00 535,54 20,00 0,00 42843 SP
| AgSotonsos  KIT GUARNIZIONI MONOBLOCCO f’g PZ 1,00 49,40 2000 000 3952 SP
[r»Asoszoossm POMPA ACQUA — PZ 1,00 654,98 25,00 0,00 491,24 SP
EAbgszoo‘;em TENDICINGHIA CON SUPPO&J’ S — PZ 1,00 05,96 2000 000 7677 SP
;h L EX AB062001270 v V%%Z‘mm g
‘r A906030441T PISTONE gé ﬁfﬂi’iﬁiﬁ;ﬁ‘ﬂ?ﬁ"‘”ﬂw 0 pz 600 424,80 20,00 0,00 2.039,04 SP
: A906200677D TENDICINGHIA DA Direttorg Areeniistrativg gpz 1,00 114,92 20,00 0,00 91,94 SP
.} 9063934196 CINGHIA 1914 MM gg; ’?:%P_frgm»ﬂ"ufh 0 PZ 1,00 41,06 30,00 000 2874 SP
E A9069973802 CINGHIA 10PK X 2240  UCB u:rfb»e;gaiﬁa’ngfmm g PZ 1,00 51,12 3000 000 3578 SP
{ AD005501633 RULLO TENDICINGHIA Uf? ;ESrfcw “ 0 Pz 2,00 126,69 20,00 0,00 202,70 SP
'lg AdST2001470  TENDICINGHIA U | nff'f;:iim;"ﬂw 0O Pz 1,00 158,24 2000 0,00 12659 SP
} MECDIESEL 382420  URU s sra = ,
':I AS0BO110110  CANNA RiG. U ONSTRI Z ¢z 600 344,16 20,00 000 165197 SP
# A9080100406 MONOBLOCCO o Ji_ﬂ? ' O PZ 1,00 3.829,98 2000 0,00 3.063,98 SP
{\ Ao080301102  ALBEROMOTORE  fsp panp ot O Pz 100 4.016,72 2000 000 321338 SP
A9060500326 VALVOLA DI ASPIRAZIONE PZ 12,00 49,37 20,00 0,00 473,95 SP
:
{ ( Note: Jl
rro!ale manodopera J[ Totale ricambi ][ T.carpo ‘]
~ || Ore: Importo: _
Wzonlb‘tle: 14.695,64 |
Firma per Accettazione
ﬁ'ﬂ’ 4.298,75j
L ﬁorale: J

Informativa 8 consenso LEGGE 675/68 tulela
= Sconto merce
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[ TipoDec: LO  Ordine di lavoro officina Numera: 811 Del : 11/10/2018 ]l Pagina2di2 |
@m:UNlCREDn BANCASPA  MASSAFRA Cond.Pag : Split PaymentBB50gg FM [ Agente: )
r Articolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1 Sco-2lmporte riga Cl Co|llj
Ag90B0500327 VALVOLA SCARICO PZ 12,00 46,18 20,00 0,00 443,33 SP
AD041530228 INDICATORE LIVELLO OLIO PZ 1,00 100,77 20,00 0,00 80,62 SP
ADD24605280 POMPA IDROGUIDA PZ 1,00 604,41 20,00 0,00 483,53 SP
~ AB0B1304715 COMPRESSORE ARIA PZ 1,00 3.130,73 35,00 0,00 2.03497 SP
AQ0208£01799 TURBINA PZ 1,0C 1.280,39 20,00 0,00 1.03231 SP
AB412417113 SUPPORTO PZ 1,00 155,03 20,00 0,00 124,02 SP
+ A9412417713 SUPPORTO MOTORE Pz 1,00 168,85 20,00 0,00 135,16 SP
TIA62082402317 SUPPORTO MOTORE PZ 1,00 243,62 20,00 0,00 124,80 SP
57‘?‘~A9061800209 FILTRO OLIC PZ 1,00 16,14 30,00 0,00 11,30 sSP
46410800151 FILTRO GASOLIO PZ 1,00 22,11 30,00 0,00 15,48 SP
1l "A3754770002 PREFILTRO CARBURANTE R90P PZ 1,00 89,90 30,00 0,00 62,93 SP
«-A’“@:ébszaosoé v FILTRO ARIA PZ 1,00 83,28 30,00 0,00 58,30 SP
;g:§§_r",qb6:(jgagg1o1 "' OLIO MOTORE MB 228.51 PZ 30,00 4,75 0,00 0,00 142,50 SP
r#|fin0040974389  *"RACCORDO NG 12 90G Pz 1,00 30,99 20,00 0,00 2479 SP
;’ Opérazione con scissione di pagamento —Art. 17 ter DPR 833/72
I
1
i
it
' @
L [ Note: J )
Totale manodopera Totate ricambi T.corpo
Ore: 69,0000000 Importo: 1.725,00 17.814,77 19.539,77
) " Imponibile: 9,539,
Flrma per Accettazione ! gﬂ
[“'a= 4.298,75 ]
( Totate: 23.838,52
Llnl'm-ymatl\ra @ Conaense LEGGE 675480 tuteia e privecy. 1 va. dat sond tratiatl per I8 Rnalita propria Toarent | nostd rappor commential, in sosenza di ve formals =1 i a tako g
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446 AMA.T Az. x la Mob.nell'Area di Taranto
S.p.A.
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO TA
Plva/C.F: 00146330733 100146330733

[ TipoDoc: LO  Ordine di Javoro officina Numero: 811 Del: 11/10/2018 ][Pagina 1di2 ]
[Banca: UNICREDIT BANCASPA ~ MASSAFRA Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM ][ Agente : ]
[ Artlcolo Descrizione UM Q Prezzo Carico Sco-1 Sco-2Importoriga Gl Collt ]
Targa: FK478MM Telalo: WEB62805013107195 Cod.Az.: 698 Gar.: - Km: 625874
Mod: MERCEDES-Mercedes-Satra VAN: Cont.:
MOTORE BLOCCATO 0,00 0,00
STAGCO E RIATTACCO MOTORE PERREVISIONE ~ H 14,00 25,00 0,00 0,00 350,00 SP
REVISIONE GENERALE MOTORE CON LAVOR! DI H 55,00 25,00 0,00 0,00 1.37500 SP
RETTIFICA
AQ060140922 GUARNIZIONE COPPA OLIO PZ 1,00 50,15 2000 0,00 40,12 SP
A9060161420 GUARNIZIONE TESTATA CILINDRO PZ 1,00 236,08 2500 0,00 17706 SP
A9260300040 BRONZINA DI BANCO PZ 7.00 67,04 20,00 0,00 380,46 SP
A}gzsoaoooeo CUSCINETTO BIELLA PZ 8,00 85,20 20,00 000 40896 SP
,if)ig%mooem POMPA OLIO PZ 1,00 535,54 20,00 000 42843 SP
“A9060100906 KIT GUARNIZIONI MONOBLOCCO ™2z ¢ PZ 1,00 49,40 20,00 000 3952 SP
. ‘“0252006501 POMPA ACQUA . ){,3({ PZ 1,00 654,98 2500 000 491,24 SP
';A9062004670 TENDICINGHIA con-SUPPOﬁTo‘]Tn'[g[—z PZ 1,00 95,96 2000 000 76,77 SP
|_5xA9062001270 e =
: PISTONE YP Ve Prositente Pz 6,00 424,80 2000 0,00 203904 SP
D CA  Censighert i Amministrazions Up
' _Hszoosno TENDICINGHIA DG Dicetiors Generale PZ 1,00 114,92 20,00 000 9194 SP
9069934196 CINGHIA 1914 MM ng %f:grﬁr?:éjmvo gpz 1,00 41,06 30,00 0,00 2874 SP
1069973892 CINGHIA 10PK X 2240 PZ 1,00 51,12 30,00 000 3578 SP
g‘%%fssmsaa RULLO TENDICINGHIA gg: gfp"imaémm ng 2,00 126,69 20,00 0,00 20270 SP
N4572001470 TENDICINGHIA UES Eserciza/ Sosta TPz 1,00 158,24 20,00 0,00 126,59 SP
Ly UIS  Inirmatica f Statistion O
31; i BAEC'DIESEL 382420 UTM Manerzions ! Teepica [
59360110110 " CANNA s Eﬂ‘s&;‘w% ssr o PZ 800 344,16 2000 0,00 165197 SP
ASD60100406 MONOBLOCCO RAG Ufico Ragionaria 1 PZ 1,00 3.829,98 20,00 0,00 3.063,98 SP
} AGB0301102  ALBERO MOTORE b o Gt T pz 1,00 4.018,72 2000 000 321338 SP
i A90B0500326 VALVOLA DI ASPIRAZIONERSP R5pp mpelente E,' PZ 12,00 49,37 20,00 0,00 47395 SP -
Totale ricambi T.corpo ]
Importo: ][ ]r ]
! Flrma per Accettazione [ imponibie: 1469564 ]
['VE . 4298,75J

A —
ngnlmemnnsnLEGGEﬂrslsanmlanpﬁvncy 1va. dati sono trattati per la fnallta proprie Inerend | nostr rappartl commersial, in gseenza dl ve formala
-chonto merce
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PlvafC.F: 00146330733
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[ Tipo Doc: LO  Ordine dl lavoro officina Numero: 811 Del : 11/10/2018 J'PaglnadeZ I
(Banca : UNICREDIT BANCASPA ~ MASSAFRA Cond.Pag : Split Payment BB 60gg FM || Agente: ]
[_A'nw—' Descrizione ] UM @ Prezzo Carlco Sco-1 Sco-2Importoriga €I Coll |
A9060500327 VALVOLA SCARICO PZ 12,00 46,18 20,00 0,00 44333 SP
AD041530228 INDICATORE LIVELLO OLIO PZ 1,00 100,77 20,00 0,00 8062 SP
A0024605280 POMPA IDROGUIDA PZ 1,00 604,41 20,00 0,00 48353 SP
A9061304715 COMPRESSORE ARIA PZ 1,00 3.130,73 3500 0,00 203497 SP
A8020950199 TURBINA PZ 1,00 1.290,39 20,00 0,00 1.032,31 SP
AB412417113 SUPPORTO PZ 1,00 155,03 20,00 000 12402 SP

. A9412417713 SUPPORTO MOTORE PZ 1,00 168,95 20,00 0,00 13516 SP

_ AB282402317 SUPPORTO MOTORE Pz 1,00 243,62 20,00 0,00 19490 SP

| A9061800209 FILTRO OLIO PZ 1,00 16,14 30,00 000 1130 SP
IA%;?hpgomm FILTRO GASOLIO PZ 1,00 22,11 30,00 0,00 1548 SP
_'-Aggggnoooz PREFILTRO CARBURANTE R30P PZ 1,00 85,90 30,00 0,00 6293 SP
AB285280606 FILTRO ARIA : - PZ 1,00 83,28 30,00 0,00 5830 SP
;i\gg;daags-lm OLIO MOTORE MB 228.51 PZ 30,00 4,75 000 000 14250 SP
AD049974389 RACCORDO NG 12 90G PZ 1,00 30,09 20,00 000 2479 &P
,6§ééfaztone con scissione di pagamento —.}\m 17 ter DPR 633/72

{ s

;

i

(“Totale manodopara Totale ricambl Tcarpo

: Eé}e: 69,0000000 Imparto: 1.725,00 ] 17,814.77]r 19.539.77'

;, ( Flrma per Accettazione [lmponibila: 19'539'7ﬂ

i ['Wﬂ 4.298,75 ]

{  Totae: 2383852 )

-: WOWLEGGEMMOMiﬂdﬂmmwbmmmlmupmmmﬁaﬂ,hmﬁwm' d atala -
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